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POS NOMBRE DORSAL CLUB POS. CATEGORIA T. OFICIAL RITMO
1 Vera Blasig, Paula 1046 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LORETO 1 BJF 00:05:20 4'06"/km
2 García Valdeolivas, Mar 1050 SAGRADO CORAZÓN 2 BJF 00:05:25 4'10"/km
3 Cortés Cano, Cibeles 1038 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LORETO 3 BJF 00:05:27 4'11"/km
4 Mehdi, Iman 1035 CEIP LA PAZ 4 BJF 00:05:36 4'19"/km
5 Raoudi, Widad 1067 SEVERO OCHOA 5 BJF 00:05:47 4'26"/km
6 Ramos Pérez, Julia 1056 SAGRADO CORAZÓN 6 BJF 00:05:54 4'32"/km
7 Medrano Condori, Adriana 1055 SAGRADO CORAZÓN 7 BJF 00:06:01 4'37"/km
8 Mazouzi, Ouijdane 1065 SEVERO OCHOA 8 BJF 00:06:02 4'39"/km
9 Bakhatiarov, Emilia 1026 CEIP LA PAZ 9 BJF 00:06:05 4'41"/km

10 Bennouna, Loubna 1027 CEIP LA PAZ 10 BJF 00:06:06 4'41"/km
11 Fernández Jiménez, Marta 1049 SAGRADO CORAZÓN 11 BJF 00:06:12 4'46"/km
12 Vallejos Campillo, Salma 1045 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LORETO 12 BJF 00:06:16 4'49"/km
13 Luengo Martínez, Rocío 1053 SAGRADO CORAZÓN 13 BJF 00:06:16 4'49"/km
14 Ilie, Emma Andrea 1015 CEIP FULGENCIO RUIZ 14 BJF 00:06:18 4'50"/km
15 Fenske, Mariia 1030 CEIP LA PAZ 15 BJF 00:06:19 4'51"/km
16 Martínez Sánchez, Aitana 1054 SAGRADO CORAZÓN 16 BJF 00:06:22 4'54"/km
17 Fat, María Elisa 1039 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LORETO 17 BJF 00:06:23 4'54"/km
18 Martínez Corvalán, Ariel 1042 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LORETO 18 BJF 00:06:24 4'55"/km
19 Robles Barberá, Lucía 1044 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LORETO 19 BJF 00:06:28 4'58"/km
20 Granero Peñalver, María 1041 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LORETO 20 BJF 00:06:32 5'02"/km
21 Escudero Madrid, Diana 1048 SAGRADO CORAZÓN 21 BJF 00:06:33 5'02"/km
22 Cobacho García, Valeria 1007 CEIP EL RECUERDO 22 BJF 00:06:35 5'04"/km
23 Román Martínez, Paola 1058 SAGRADO CORAZÓN 23 BJF 00:06:35 5'04"/km
24 Aguado Medina, Elena 1037 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LORETO 24 BJF 00:06:38 5'06"/km
25 El Gasmi, Yasmin 1029 CEIP LA PAZ 25 BJF 00:06:38 5'06"/km
26 El Mazzouzi, Hiba 1063 SEVERO OCHOA 26 BJF 00:06:41 5'08"/km
27 El Alami, Sara 1028 CEIP LA PAZ 27 BJF 00:06:42 5'09"/km
28 Hajji, Bayan 1031 CEIP LA PAZ 28 BJF 00:06:45 5'11"/km
29 Khanfri, Fatima 1034 CEIP LA PAZ 29 BJF 00:06:50 5'16"/km
30 Rubio Carrasco, Paola 1017 CEIP FULGENCIO RUIZ 30 BJF 00:06:52 5'17"/km
31 Ait, Malak 1022 CEIP JOAQUÍN CARRIÓN 31 BJF 00:06:53 5'18"/km
32 Plaza Martínez, Alejandra 1043 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LORETO 32 BJF 00:06:58 5'21"/km
33 Fernández García, Julia 1040 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LORETO 33 BJF 00:07:00 5'23"/km
34 Boujemaoui, Sahar 1060 SEVERO OCHOA 34 BJF 00:07:02 5'25"/km
35 López Martínez, Claudia 1051 SAGRADO CORAZÓN 35 BJF 00:07:06 5'27"/km
36 Espinoza Argudo, Esther Paulina 1013 CEIP FULGENCIO RUIZ 36 BJF 00:07:06 5'28"/km
37 Sgheiry, Salma 1036 CEIP LA PAZ 37 BJF 00:07:08 5'29"/km
38 Albaladejo Sánchez, Aurora 1047 SAGRADO CORAZÓN 38 BJF 00:07:11 5'31"/km
39 Luengo Martínez, Loreto 1052 SAGRADO CORAZÓN 39 BJF 00:07:11 5'31"/km
40 Caparrós Meseguer, Paula 1006 CEIP EL RECUERDO 40 BJF 00:07:20 5'38"/km
41 Trujillo Cejas, Ncole 1020 CEIP FULGENCIO RUIZ 41 BJF 00:07:25 5'42"/km
42 El Aouni, Wiam 1062 SEVERO OCHOA 42 BJF 00:07:26 5'43"/km
43 Hamid, Ghofran 1032 CEIP LA PAZ 43 BJF 00:07:27 5'44"/km
44 Sánchez Pérez, Cármen 1005 CEIP EL MIRADOR 44 BJF 00:07:34 5'49"/km
45 Kharmach, Hajar 1024 CEIP JOAQUÍN CARRIÓN 45 BJF 00:07:35 5'50"/km
46 Makhloufi, Amira 1025 CEIP JOAQUÍN CARRIÓN 46 BJF 00:07:39 5'53"/km
47 Raoudi, Khadija 1066 SEVERO OCHOA 47 BJF 00:07:44 5'57"/km
48 Raoudi Rouad, Arwa 1068 SEVERO OCHOA 48 BJF 00:07:46 5'58"/km
49 Merino Rusu, Leia 1010 CEIP EL RECUERDO 49 BJF 00:07:48 6'00"/km
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50 Jellouli, Douha 1033 CEIP LA PAZ 50 BJF 00:07:52 6'03"/km
51 Franco Guillén, Gabriela 1008 CEIP EL RECUERDO 51 BJF 00:07:53 6'04"/km
52 Boukhanfra, Israe 1061 SEVERO OCHOA 52 BJF 00:07:55 6'05"/km
53 Moreno Gonzalez, María 1016 CEIP FULGENCIO RUIZ 53 BJF 00:08:06 6'14"/km
54 García Vera, Noemí 1014 CEIP FULGENCIO RUIZ 54 BJF 00:08:06 6'14"/km
55 Bouras, Meryeme 1023 CEIP JOAQUÍN CARRIÓN 55 BJF 00:08:12 6'19"/km
56 Chouiter, Rem 1001 CEIP EL MIRADOR 56 BJF 00:08:15 6'21"/km
57 Trujillo Cejas, Avril 1019 CEIP FULGENCIO RUIZ 57 BJF 00:08:26 6'29"/km
58 Airaj, Romaisa 1059 SEVERO OCHOA 58 BJF 00:09:01 6'56"/km
59 Hajji, Hajar 1064 SEVERO OCHOA 59 BJF 00:09:02 6'57"/km
60 Vivo Trifonova, Sheila 1021 CEIP FULGENCIO RUIZ 60 BJF 00:09:09 7'02"/km
61 López-bueno Lorente, Mia 1003 CEIP EL MIRADOR 61 BJF 00:09:17 7'08"/km
62 Fernández López, Valeria 1002 CEIP EL MIRADOR 62 BJF 00:09:29 7'18"/km
63 Nova Soto, Celia 1004 CEIP EL MIRADOR 63 BJF 00:09:32 7'20"/km
64 Serhani, Ibtihal 1018 CEIP FULGENCIO RUIZ 64 BJF 00:12:40 9'45"/km
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CEIP NUESTRA SEÑORA DE LORETO BJF A, team.event: Carrera Benjamín Femenina San Javier, Posición: 1
POS NOMBRE DORSAL CLUB POS CAT META RITMO

1 Paula Vera Blasig 1046 CEIP NUESTRA SEÑORA
DE LORETO 1 BJF 00:05:20 4'06"/km

3 Cibeles Cortés Cano 1038 CEIP NUESTRA SEÑORA
DE LORETO 3 BJF 00:05:27 4'11"/km

12 Salma Vallejos Campillo 1045 CEIP NUESTRA SEÑORA
DE LORETO 12 BJF 00:06:16 4'49"/km

18 Ariel Martínez Corvalán 1042 CEIP NUESTRA SEÑORA
DE LORETO 18 BJF 00:06:24 4'55"/km

20 María Granero Peñalver 1041 CEIP NUESTRA SEÑORA
DE LORETO 20 BJF 00:06:32 5'02"/km

SAGRADO CORAZÓN BJF A, team.event: Carrera Benjamín Femenina San Javier, Posición: 2
POS NOMBRE DORSAL CLUB POS CAT META RITMO

2 Mar García Valdeolivas 1050 SAGRADO CORAZÓN 2 BJF 00:05:25 4'10"/km
6 Julia Ramos Pérez 1056 SAGRADO CORAZÓN 6 BJF 00:05:54 4'32"/km
7 Adriana Medrano Condori 1055 SAGRADO CORAZÓN 7 BJF 00:06:01 4'37"/km

11 Marta Fernández Jiménez 1049 SAGRADO CORAZÓN 11 BJF 00:06:12 4'46"/km
16 Aitana Martínez Sánchez 1054 SAGRADO CORAZÓN 16 BJF 00:06:22 4'54"/km

CEIP LA PAZ BJF A, team.event: Carrera Benjamín Femenina San Javier, Posición: 3
POS NOMBRE DORSAL CLUB POS CAT META RITMO

4 Iman Mehdi 1035 CEIP LA PAZ 4 BJF 00:05:36 4'19"/km
9 Emilia Bakhatiarov 1026 CEIP LA PAZ 9 BJF 00:06:05 4'41"/km

10 Loubna Bennouna 1027 CEIP LA PAZ 10 BJF 00:06:06 4'41"/km
15 Mariia Fenske 1030 CEIP LA PAZ 15 BJF 00:06:19 4'51"/km
25 Yasmin El Gasmi 1029 CEIP LA PAZ 25 BJF 00:06:38 5'06"/km

SEVERO OCHOA BJF A, team.event: Carrera Benjamín Femenina San Javier, Posición: 4
POS NOMBRE DORSAL CLUB POS CAT META RITMO

5 Widad Raoudi 1067 SEVERO OCHOA 5 BJF 00:05:47 4'26"/km
8 Ouijdane Mazouzi 1065 SEVERO OCHOA 8 BJF 00:06:02 4'39"/km

26 Hiba El Mazzouzi 1063 SEVERO OCHOA 26 BJF 00:06:41 5'08"/km
47 Khadija Raoudi 1066 SEVERO OCHOA 47 BJF 00:07:44 5'57"/km
52 Israe Boukhanfra 1061 SEVERO OCHOA 52 BJF 00:07:55 6'05"/km

SAGRADO CORAZÓN BJF B, team.event: Carrera Benjamín Femenina San Javier, Posición: 5
POS NOMBRE DORSAL CLUB POS CAT META RITMO

13 Rocío Luengo Martínez 1053 SAGRADO CORAZÓN 13 BJF 00:06:16 4'49"/km
21 Diana Escudero Madrid 1048 SAGRADO CORAZÓN 21 BJF 00:06:33 5'02"/km
23 Paola Román Martínez 1058 SAGRADO CORAZÓN 23 BJF 00:06:35 5'04"/km
35 Claudia López Martínez 1051 SAGRADO CORAZÓN 35 BJF 00:07:06 5'27"/km
38 Aurora Albaladejo Sánchez 1047 SAGRADO CORAZÓN 38 BJF 00:07:11 5'31"/km

CEIP NUESTRA SEÑORA DE LORETO BJF B, team.event: Carrera Benjamín Femenina San Javier, Posición: 6
POS NOMBRE DORSAL CLUB POS CAT META RITMO

17 María Elisa Fat 1039 CEIP NUESTRA SEÑORA
DE LORETO 17 BJF 00:06:23 4'54"/km

19 Lucía Robles Barberá 1044 CEIP NUESTRA SEÑORA
DE LORETO 19 BJF 00:06:28 4'58"/km

24 Elena Aguado Medina 1037 CEIP NUESTRA SEÑORA
DE LORETO 24 BJF 00:06:38 5'06"/km
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32 Alejandra Plaza Martínez 1043 CEIP NUESTRA SEÑORA
DE LORETO 32 BJF 00:06:58 5'21"/km

33 Julia Fernández García 1040 CEIP NUESTRA SEÑORA
DE LORETO 33 BJF 00:07:00 5'23"/km

CEIP LA PAZ BJF B, team.event: Carrera Benjamín Femenina San Javier, Posición: 7
POS NOMBRE DORSAL CLUB POS CAT META RITMO

27 Sara El Alami 1028 CEIP LA PAZ 27 BJF 00:06:42 5'09"/km
28 Bayan Hajji 1031 CEIP LA PAZ 28 BJF 00:06:45 5'11"/km
29 Fatima Khanfri 1034 CEIP LA PAZ 29 BJF 00:06:50 5'16"/km
37 Salma Sgheiry 1036 CEIP LA PAZ 37 BJF 00:07:08 5'29"/km
50 Douha Jellouli 1033 CEIP LA PAZ 50 BJF 00:07:52 6'03"/km

CEIP EL RECUERDO BJF A, team.event: Carrera Benjamín Femenina San Javier, Posición: 8
POS NOMBRE DORSAL CLUB POS CAT META RITMO

22 Valeria Cobacho García 1007 CEIP EL RECUERDO 22 BJF 00:06:35 5'04"/km
40 Paula Caparrós Meseguer 1006 CEIP EL RECUERDO 40 BJF 00:07:20 5'38"/km
49 Leia Merino Rusu 1010 CEIP EL RECUERDO 49 BJF 00:07:48 6'00"/km
51 Gabriela Franco Guillén 1008 CEIP EL RECUERDO 51 BJF 00:07:53 6'04"/km

Elena Martínez Martínez 1009 CEIP EL RECUERDO BJF

CEIP FULGENCIO RUIZ BJF A, team.event: Carrera Benjamín Femenina San Javier, Posición: 9
POS NOMBRE DORSAL CLUB POS CAT META RITMO

30 Paola Rubio Carrasco 1017 CEIP FULGENCIO RUIZ 30 BJF 00:06:52 5'17"/km
36 Esther Paulina Espinoza Argudo 1013 CEIP FULGENCIO RUIZ 36 BJF 00:07:06 5'28"/km
54 Noemí García Vera 1014 CEIP FULGENCIO RUIZ 54 BJF 00:08:06 6'14"/km

Abril Castejón López 1011 CEIP FULGENCIO RUIZ BJF
Carmen María Cortés Cortés 1012 CEIP FULGENCIO RUIZ BJF

CEIP JOAQUÍN CARRIÓN BJF A, team.event: Carrera Benjamín Femenina San Javier, Posición: 10
POS NOMBRE DORSAL CLUB POS CAT META RITMO

31 Malak Ait 1022 CEIP JOAQUÍN CARRIÓN 31 BJF 00:06:53 5'18"/km
45 Hajar Kharmach 1024 CEIP JOAQUÍN CARRIÓN 45 BJF 00:07:35 5'50"/km
46 Amira Makhloufi 1025 CEIP JOAQUÍN CARRIÓN 46 BJF 00:07:39 5'53"/km
55 Meryeme Bouras 1023 CEIP JOAQUÍN CARRIÓN 55 BJF 00:08:12 6'19"/km

SEVERO OCHOA BJF B, team.event: Carrera Benjamín Femenina San Javier, Posición: 11
POS NOMBRE DORSAL CLUB POS CAT META RITMO

34 Sahar Boujemaoui 1060 SEVERO OCHOA 34 BJF 00:07:02 5'25"/km
42 Wiam El Aouni 1062 SEVERO OCHOA 42 BJF 00:07:26 5'43"/km
48 Arwa Raoudi Rouad 1068 SEVERO OCHOA 48 BJF 00:07:46 5'58"/km
58 Romaisa Airaj 1059 SEVERO OCHOA 58 BJF 00:09:01 6'56"/km
59 Hajar Hajji 1064 SEVERO OCHOA 59 BJF 00:09:02 6'57"/km

CEIP FULGENCIO RUIZ BJF B, team.event: Carrera Benjamín Femenina San Javier, Posición: 12
POS NOMBRE DORSAL CLUB POS CAT META RITMO

41 Ncole Trujillo Cejas 1020 CEIP FULGENCIO RUIZ 41 BJF 00:07:25 5'42"/km
53 María Moreno Gonzalez 1016 CEIP FULGENCIO RUIZ 53 BJF 00:08:06 6'14"/km
57 Avril Trujillo Cejas 1019 CEIP FULGENCIO RUIZ 57 BJF 00:08:26 6'29"/km
60 Sheila Vivo Trifonova 1021 CEIP FULGENCIO RUIZ 60 BJF 00:09:09 7'02"/km
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64 Ibtihal Serhani 1018 CEIP FULGENCIO RUIZ 64 BJF 00:12:40 9'45"/km

CEIP EL MIRADOR BJF D, team.event: Carrera Benjamín Femenina San Javier, Posición: 13
POS NOMBRE DORSAL CLUB POS CAT META RITMO

44 Cármen Sánchez Pérez 1005 CEIP EL MIRADOR 44 BJF 00:07:34 5'49"/km
56 Rem Chouiter 1001 CEIP EL MIRADOR 56 BJF 00:08:15 6'21"/km
61 Mia López-bueno Lorente 1003 CEIP EL MIRADOR 61 BJF 00:09:17 7'08"/km
62 Valeria Fernández López 1002 CEIP EL MIRADOR 62 BJF 00:09:29 7'18"/km
63 Celia Nova Soto 1004 CEIP EL MIRADOR 63 BJF 00:09:32 7'20"/km
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CEIP JOAQUÍN CARRIÓN BJM A, team.event: Carrera Benjamín Masculina San Javier, Posición: 1
POS NOMBRE DORSAL CLUB POS CAT META RITMO

3 Moussa Bennouna 2022 CEIP JOAQUÍN CARRIÓN 3 BJM 00:04:59 3'50"/km
4 Ouassim Tebel 2025 CEIP JOAQUÍN CARRIÓN 4 BJM 00:04:59 3'50"/km
5 Abdebaset Rbai 2024 CEIP JOAQUÍN CARRIÓN 5 BJM 00:05:09 3'57"/km

29 Youssef Harchoum 2023 CEIP JOAQUÍN CARRIÓN 29 BJM 00:05:49 4'29"/km
65 Omar Abbasi 2021 CEIP JOAQUÍN CARRIÓN 65 BJM 00:07:12 5'32"/km

CEIP LA PAZ BJM A, team.event: Carrera Benjamín Masculina San Javier, Posición: 2
POS NOMBRE DORSAL CLUB POS CAT META RITMO

6 Salah El Madyny 2031 CEIP LA PAZ 6 BJM 00:05:10 3'58"/km
10 Yasser Gasmi 2033 CEIP LA PAZ 10 BJM 00:05:17 4'04"/km
11 Yousseff Jalti 2034 CEIP LA PAZ 11 BJM 00:05:17 4'04"/km
17 Mohamed Bennouna 2027 CEIP LA PAZ 17 BJM 00:05:28 4'12"/km

Kamal Melouane 2036 CEIP LA PAZ BJM

SAGRADO CORAZÓN BJM A, team.event: Carrera Benjamín Masculina San Javier, Posición: 3
POS NOMBRE DORSAL CLUB POS CAT META RITMO

1 Miguel Ángel Vicente-ruiz Muñoz 2059 SAGRADO CORAZÓN 1 BJM 00:04:55 3'47"/km
9 Jesús Ángel Ríos Moreno 2056 SAGRADO CORAZÓN 9 BJM 00:05:15 4'02"/km

25 Alejandro García Madrid 2053 SAGRADO CORAZÓN 25 BJM 00:05:38 4'20"/km
27 Ángel Josías Rodríguez Batista 2057 SAGRADO CORAZÓN 27 BJM 00:05:45 4'25"/km
28 Eduardo Albajdejo 2049 SAGRADO CORAZÓN 28 BJM 00:05:47 4'27"/km

CEIP NUESTRA SEÑORA DE LORETO BJM A, team.event: Carrera Benjamín Masculina San Javier, Posición: 4
POS NOMBRE DORSAL CLUB POS CAT META RITMO

8 Joel Amancio Cebrán 2038 CEIP NUESTRA SEÑORA
DE LORETO 8 BJM 00:05:13 4'01"/km

13 Daniel Méndez Martínez 2046 CEIP NUESTRA SEÑORA
DE LORETO 13 BJM 00:05:25 4'10"/km

20 Oscar Aparicio Maiquez 2039 CEIP NUESTRA SEÑORA
DE LORETO 20 BJM 00:05:35 4'18"/km

51 Karin Mainich Peñalver 2045 CEIP NUESTRA SEÑORA
DE LORETO 51 BJM 00:06:15 4'48"/km

53 Lucas Espín Koster 2042 CEIP NUESTRA SEÑORA
DE LORETO 53 BJM 00:06:18 4'50"/km

CEIP EL RECUERDO BJM A, team.event: Carrera Benjamín Masculina San Javier, Posición: 5
POS NOMBRE DORSAL CLUB POS CAT META RITMO

2 Yoel Jiménez Martínez 2007 CEIP EL RECUERDO 2 BJM 00:04:57 3'49"/km
24 Tiago Gomariz Pérez 2006 CEIP EL RECUERDO 24 BJM 00:05:38 4'20"/km
32 Rodrigo Ruano Ros 2009 CEIP EL RECUERDO 32 BJM 00:05:53 4'31"/km
42 Hugo Valladolid Nsomo 2010 CEIP EL RECUERDO 42 BJM 00:06:03 4'39"/km

Jaime Martínez Campillo 2008 CEIP EL RECUERDO BJM

SAGRADO CORAZÓN BJM B, team.event: Carrera Benjamín Masculina San Javier, Posición: 6
POS NOMBRE DORSAL CLUB POS CAT META RITMO

15 Adrián Herrera Mercader 2054 SAGRADO CORAZÓN 15 BJM 00:05:28 4'12"/km
18 Ángel Galián Martínez 2051 SAGRADO CORAZÓN 18 BJM 00:05:32 4'15"/km
21 Daniel Rosa González 2058 SAGRADO CORAZÓN 21 BJM 00:05:35 4'18"/km
26 Óliver Peñalver Griñán 2055 SAGRADO CORAZÓN 26 BJM 00:05:45 4'25"/km
47 Carlos María Ballester Martínez 2050 SAGRADO CORAZÓN 47 BJM 00:06:09 4'44"/km
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SEVERO OCHOA BJM A, team.event: Carrera Benjamín Masculina San Javier, Posición: 7
POS NOMBRE DORSAL CLUB POS CAT META RITMO

12 Mohamed Amin Maziane 2067 SEVERO OCHOA 12 BJM 00:05:18 4'04"/km
14 Yelsin Hosmany Robleto Jarquin 2070 SEVERO OCHOA 14 BJM 00:05:25 4'10"/km
37 Hamza Jawad Chakir 2063 SEVERO OCHOA 37 BJM 00:05:59 4'36"/km
58 Rayan Raoudi 2069 SEVERO OCHOA 58 BJM 00:06:43 5'10"/km
62 Ziyad Gouttai 2064 SEVERO OCHOA 62 BJM 00:06:52 5'17"/km

CEIP FULGENCIO RUIZ BJM B, team.event: Carrera Benjamín Masculina San Javier, Posición: 8
POS NOMBRE DORSAL CLUB POS CAT META RITMO

16 Adam Khariji 2013 CEIP FULGENCIO RUIZ 16 BJM 00:05:28 4'12"/km
22 Mohamed Amine Tazi Ramdani 2019 CEIP FULGENCIO RUIZ 22 BJM 00:05:37 4'19"/km
23 Yago López Pinilla 2015 CEIP FULGENCIO RUIZ 23 BJM 00:05:38 4'20"/km
30 Víctor Ruano Navarro 2017 CEIP FULGENCIO RUIZ 30 BJM 00:05:50 4'29"/km
34 Leo Lemoine Gomariz 2014 CEIP FULGENCIO RUIZ 34 BJM 00:05:55 4'33"/km

CEIP EL MIRADOR BJM C, team.event: Carrera Benjamín Masculina San Javier, Posición: 9
POS NOMBRE DORSAL CLUB POS CAT META RITMO

7 Youssef Bernia 2003 CEIP EL MIRADOR 7 BJM 00:05:10 3'59"/km
33 Mohamed Abbassi 2001 CEIP EL MIRADOR 33 BJM 00:05:54 4'32"/km
36 Mohamed Amin Chakir Battach 2004 CEIP EL MIRADOR 36 BJM 00:05:59 4'36"/km
39 Alexandru Andrei Panait 2005 CEIP EL MIRADOR 39 BJM 00:06:00 4'37"/km
67 Alejandro Ballester Diaz 2002 CEIP EL MIRADOR 67 BJM 00:07:15 5'34"/km

CEIP LA PAZ BJM B, team.event: Carrera Benjamín Masculina San Javier, Posición: 10
POS NOMBRE DORSAL CLUB POS CAT META RITMO

19 Ayman Bennouna 2026 CEIP LA PAZ 19 BJM 00:05:35 4'17"/km
31 Ilias Daoui 2030 CEIP LA PAZ 31 BJM 00:05:53 4'31"/km
35 Abel Solano 2037 CEIP LA PAZ 35 BJM 00:05:57 4'35"/km
43 Nour Eddine Es Asraoui 2032 CEIP LA PAZ 43 BJM 00:06:03 4'39"/km
56 Rayan Chakir 2029 CEIP LA PAZ 56 BJM 00:06:31 5'00"/km

CEIP NUESTRA SEÑORA DE LORETO BJM B, team.event: Carrera Benjamín Masculina San Javier, Posición: 11
POS NOMBRE DORSAL CLUB POS CAT META RITMO

38 Sebastián Ardelean 2040 CEIP NUESTRA SEÑORA
DE LORETO 38 BJM 00:05:59 4'36"/km

45 Leo Castejón López 2041 CEIP NUESTRA SEÑORA
DE LORETO 45 BJM 00:06:06 4'41"/km

46 Alejandro Godoy Reig 2043 CEIP NUESTRA SEÑORA
DE LORETO 46 BJM 00:06:07 4'42"/km

48 Imran Htit Tayebi 2044 CEIP NUESTRA SEÑORA
DE LORETO 48 BJM 00:06:10 4'44"/km

54 Ángel Muñoz Escudero 2047 CEIP NUESTRA SEÑORA
DE LORETO 54 BJM 00:06:19 4'51"/km

SEVERO OCHOA BJM B, team.event: Carrera Benjamín Masculina San Javier, Posición: 12
POS NOMBRE DORSAL CLUB POS CAT META RITMO

40 Ahmed Bounoua 2061 SEVERO OCHOA 40 BJM 00:06:02 4'38"/km
52 Abdelillah Rouad 2071 SEVERO OCHOA 52 BJM 00:06:16 4'49"/km
57 Yahya Habat 2066 SEVERO OCHOA 57 BJM 00:06:35 5'04"/km
60 Acharaf Gsiba 2065 SEVERO OCHOA 60 BJM 00:06:48 5'14"/km
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63 Eric Yoel Pichazaca Solano 2068 SEVERO OCHOA 63 BJM 00:06:53 5'18"/km

CEIP FULGENCIO RUIZ BJM A, team.event: Carrera Benjamín Masculina San Javier, Posición: 13
POS NOMBRE DORSAL CLUB POS CAT META RITMO

41 Saad Amrani 2011 CEIP FULGENCIO RUIZ 41 BJM 00:06:03 4'39"/km
55 Hugo Montaner Mestre 2016 CEIP FULGENCIO RUIZ 55 BJM 00:06:26 4'57"/km
59 Rafael Sánchez Albaladejo 2018 CEIP FULGENCIO RUIZ 59 BJM 00:06:47 5'13"/km
64 Mohamed Amin Hassani Kasmi 2012 CEIP FULGENCIO RUIZ 64 BJM 00:07:04 5'26"/km
66 Mohammed Touahri 2020 CEIP FULGENCIO RUIZ 66 BJM 00:07:13 5'33"/km



Cross Escolar San Javier 2023
CLASIFICACIÓN GENERAL

Carrera Benjamín Masculina San Javier

Tus clasificaciones en www.lineadesalida.net
Página 1 de 2

POS NOMBRE DORSAL CLUB POS. CATEGORIA T. OFICIAL RITMO
1 Vicente-ruiz Muñoz, Miguel Ángel 2059 SAGRADO CORAZÓN 1 BJM 00:04:55 3'47"/km
2 Jiménez Martínez, Yoel 2007 CEIP EL RECUERDO 2 BJM 00:04:57 3'49"/km
3 Bennouna, Moussa 2022 CEIP JOAQUÍN CARRIÓN 3 BJM 00:04:59 3'50"/km
4 Tebel, Ouassim 2025 CEIP JOAQUÍN CARRIÓN 4 BJM 00:04:59 3'50"/km
5 Rbai, Abdebaset 2024 CEIP JOAQUÍN CARRIÓN 5 BJM 00:05:09 3'57"/km
6 El Madyny, Salah 2031 CEIP LA PAZ 6 BJM 00:05:10 3'58"/km
7 Bernia, Youssef 2003 CEIP EL MIRADOR 7 BJM 00:05:10 3'59"/km
8 Amancio Cebrán, Joel 2038 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LORETO 8 BJM 00:05:13 4'01"/km
9 Ríos Moreno, Jesús Ángel 2056 SAGRADO CORAZÓN 9 BJM 00:05:15 4'02"/km

10 Gasmi, Yasser 2033 CEIP LA PAZ 10 BJM 00:05:17 4'04"/km
11 Jalti, Yousseff 2034 CEIP LA PAZ 11 BJM 00:05:17 4'04"/km
12 Maziane, Mohamed Amin 2067 SEVERO OCHOA 12 BJM 00:05:18 4'04"/km
13 Méndez Martínez, Daniel 2046 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LORETO 13 BJM 00:05:25 4'10"/km
14 Robleto Jarquin, Yelsin Hosmany 2070 SEVERO OCHOA 14 BJM 00:05:25 4'10"/km
15 Herrera Mercader, Adrián 2054 SAGRADO CORAZÓN 15 BJM 00:05:28 4'12"/km
16 Khariji, Adam 2013 CEIP FULGENCIO RUIZ 16 BJM 00:05:28 4'12"/km
17 Bennouna, Mohamed 2027 CEIP LA PAZ 17 BJM 00:05:28 4'12"/km
18 Galián Martínez, Ángel 2051 SAGRADO CORAZÓN 18 BJM 00:05:32 4'15"/km
19 Bennouna, Ayman 2026 CEIP LA PAZ 19 BJM 00:05:35 4'17"/km
20 Aparicio Maiquez, Oscar 2039 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LORETO 20 BJM 00:05:35 4'18"/km
21 Rosa González, Daniel 2058 SAGRADO CORAZÓN 21 BJM 00:05:35 4'18"/km
22 Tazi Ramdani, Mohamed Amine 2019 CEIP FULGENCIO RUIZ 22 BJM 00:05:37 4'19"/km
23 López Pinilla, Yago 2015 CEIP FULGENCIO RUIZ 23 BJM 00:05:38 4'20"/km
24 Gomariz Pérez, Tiago 2006 CEIP EL RECUERDO 24 BJM 00:05:38 4'20"/km
25 García Madrid, Alejandro 2053 SAGRADO CORAZÓN 25 BJM 00:05:38 4'20"/km
26 Peñalver Griñán, Óliver 2055 SAGRADO CORAZÓN 26 BJM 00:05:45 4'25"/km
27 Rodríguez Batista, Ángel Josías 2057 SAGRADO CORAZÓN 27 BJM 00:05:45 4'25"/km
28 Albajdejo, Eduardo 2049 SAGRADO CORAZÓN 28 BJM 00:05:47 4'27"/km
29 Harchoum, Youssef 2023 CEIP JOAQUÍN CARRIÓN 29 BJM 00:05:49 4'29"/km
30 Ruano Navarro, Víctor 2017 CEIP FULGENCIO RUIZ 30 BJM 00:05:50 4'29"/km
31 Daoui, Ilias 2030 CEIP LA PAZ 31 BJM 00:05:53 4'31"/km
32 Ruano Ros, Rodrigo 2009 CEIP EL RECUERDO 32 BJM 00:05:53 4'31"/km
33 Abbassi, Mohamed 2001 CEIP EL MIRADOR 33 BJM 00:05:54 4'32"/km
34 Lemoine Gomariz, Leo 2014 CEIP FULGENCIO RUIZ 34 BJM 00:05:55 4'33"/km
35 Solano, Abel 2037 CEIP LA PAZ 35 BJM 00:05:57 4'35"/km
36 Chakir Battach, Mohamed Amin 2004 CEIP EL MIRADOR 36 BJM 00:05:59 4'36"/km
37 Chakir, Hamza Jawad 2063 SEVERO OCHOA 37 BJM 00:05:59 4'36"/km
38 Ardelean, Sebastián 2040 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LORETO 38 BJM 00:05:59 4'36"/km
39 Panait, Alexandru Andrei 2005 CEIP EL MIRADOR 39 BJM 00:06:00 4'37"/km
40 Bounoua, Ahmed 2061 SEVERO OCHOA 40 BJM 00:06:02 4'38"/km
41 Amrani, Saad 2011 CEIP FULGENCIO RUIZ 41 BJM 00:06:03 4'39"/km
42 Valladolid Nsomo, Hugo 2010 CEIP EL RECUERDO 42 BJM 00:06:03 4'39"/km
43 Es Asraoui, Nour Eddine 2032 CEIP LA PAZ 43 BJM 00:06:03 4'39"/km
44 Alb, Edie 2048 SAGRADO CORAZÓN 44 BJM 00:06:05 4'40"/km
45 Castejón López, Leo 2041 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LORETO 45 BJM 00:06:06 4'41"/km
46 Godoy Reig, Alejandro 2043 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LORETO 46 BJM 00:06:07 4'42"/km
47 Ballester Martínez, Carlos María 2050 SAGRADO CORAZÓN 47 BJM 00:06:09 4'44"/km
48 Htit Tayebi, Imran 2044 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LORETO 48 BJM 00:06:10 4'44"/km
49 Garcerán García, Alejandro 2052 SAGRADO CORAZÓN 49 BJM 00:06:13 4'47"/km
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POS NOMBRE DORSAL CLUB POS. CATEGORIA T. OFICIAL RITMO
50 Luque, Eidan 2035 CEIP LA PAZ 50 BJM 00:06:15 4'48"/km
51 Mainich Peñalver, Karin 2045 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LORETO 51 BJM 00:06:15 4'48"/km
52 Rouad, Abdelillah 2071 SEVERO OCHOA 52 BJM 00:06:16 4'49"/km
53 Espín Koster, Lucas 2042 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LORETO 53 BJM 00:06:18 4'50"/km
54 Muñoz Escudero, Ángel 2047 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LORETO 54 BJM 00:06:19 4'51"/km
55 Montaner Mestre, Hugo 2016 CEIP FULGENCIO RUIZ 55 BJM 00:06:26 4'57"/km
56 Chakir, Rayan 2029 CEIP LA PAZ 56 BJM 00:06:31 5'00"/km
57 Habat, Yahya 2066 SEVERO OCHOA 57 BJM 00:06:35 5'04"/km
58 Raoudi, Rayan 2069 SEVERO OCHOA 58 BJM 00:06:43 5'10"/km
59 Sánchez Albaladejo, Rafael 2018 CEIP FULGENCIO RUIZ 59 BJM 00:06:47 5'13"/km
60 Gsiba, Acharaf 2065 SEVERO OCHOA 60 BJM 00:06:48 5'14"/km
61 Aouissi, Youssef 2060 SEVERO OCHOA 61 BJM 00:06:50 5'15"/km
62 Gouttai, Ziyad 2064 SEVERO OCHOA 62 BJM 00:06:52 5'17"/km
63 Pichazaca Solano, Eric Yoel 2068 SEVERO OCHOA 63 BJM 00:06:53 5'18"/km
64 Hassani Kasmi, Mohamed Amin 2012 CEIP FULGENCIO RUIZ 64 BJM 00:07:04 5'26"/km
65 Abbasi, Omar 2021 CEIP JOAQUÍN CARRIÓN 65 BJM 00:07:12 5'32"/km
66 Touahri, Mohammed 2020 CEIP FULGENCIO RUIZ 66 BJM 00:07:13 5'33"/km
67 Ballester Diaz, Alejandro 2002 CEIP EL MIRADOR 67 BJM 00:07:15 5'34"/km
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1 Gsiba, Fatima Zahrae 3068 SEVERO OCHOA 1 ALF 00:06:45 3'58"/km
2 Saura Gracia, Amelia 3063 SAGRADO CORAZÓN 2 ALF 00:06:52 4'02"/km
3 Solano, Jhoselin 3042 CEIP LA PAZ 3 ALF 00:06:54 4'03"/km
4 Cernitoiu Valuva, M.isabel 3045 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LORETO 4 ALF 00:06:56 4'05"/km
5 Bougtib, Aya 3031 CEIP JOAQUÍN CARRIÓN 5 ALF 00:07:05 4'10"/km
6 Vidal García, Belén 3027 CEIP FULGENCIO RUIZ 6 ALF 00:07:11 4'13"/km
7 Hidalgo, Sofía 3032 CEIP JOAQUÍN CARRIÓN 7 ALF 00:07:24 4'21"/km
8 Asenjo García, Laura 3007 CEIP EL RECUERDO 8 ALF 00:07:24 4'21"/km
9 Albaladejo Pardo, Daniela 3053 SAGRADO CORAZÓN 9 ALF 00:07:25 4'21"/km

10 Pichazaca Guamán, Yosilen 3061 SAGRADO CORAZÓN 10 ALF 00:07:40 4'30"/km
11 Luengo Martínez, Amelia 3058 SAGRADO CORAZÓN 11 ALF 00:07:44 4'32"/km
12 García Ortuño, Lucía 3011 CEIP EL RECUERDO 12 ALF 00:07:52 4'37"/km
13 Centenero García, Daniela 3056 SAGRADO CORAZÓN 13 ALF 00:07:52 4'38"/km
14 Arroyo Avilés, Blanca 3054 SAGRADO CORAZÓN 14 ALF 00:07:54 4'38"/km
15 Nicolás Soler, Lourdes 3059 SAGRADO CORAZÓN 15 ALF 00:07:54 4'39"/km
16 Luengo Martínez, Carmen 9001 SAGRADO CORAZÓN  00:07:55 4'39"/km
17 Soler García, Mónica 3064 SAGRADO CORAZÓN 16 ALF 00:07:56 4'40"/km
18 Galindo Avilés, Esperanza 3010 CEIP EL RECUERDO 17 ALF 00:07:56 4'40"/km
19 Boujemaoui, Samar 3066 SEVERO OCHOA 18 ALF 00:07:57 4'40"/km
20 López Pérez, Raquel 3057 SAGRADO CORAZÓN 19 ALF 00:07:57 4'41"/km
21 Pichasaca Mayancela, Neydi 3060 SAGRADO CORAZÓN 20 ALF 00:07:59 4'41"/km
22 Bayad, Malak 3029 CEIP JOAQUÍN CARRIÓN 21 ALF 00:08:03 4'44"/km
23 Martínez Pérez, Irene 3013 CEIP EL RECUERDO 22 ALF 00:08:03 4'44"/km
24 Bennouna, Omaima 3030 CEIP JOAQUÍN CARRIÓN 23 ALF 00:08:03 4'44"/km
25 Bahadi, Marwa 3033 CEIP LA PAZ 24 ALF 00:08:04 4'44"/km
26 Bouzidane, Fátima 3055 SAGRADO CORAZÓN 25 ALF 00:08:05 4'45"/km
27 Cabrera Escobar, Marcela 3017 CEIP FULGENCIO RUIZ 26 ALF 00:08:06 4'45"/km
28 García Martínez, Mathilde 3019 CEIP FULGENCIO RUIZ 27 ALF 00:08:06 4'46"/km
29 Rosique Pascual, Patricia 3062 SAGRADO CORAZÓN 28 ALF 00:08:10 4'48"/km
30 Miskiv, Elena 3023 CEIP FULGENCIO RUIZ 29 ALF 00:08:12 4'49"/km
31 Hajji Boukhanfra, Sara 3069 SEVERO OCHOA 30 ALF 00:08:12 4'49"/km
32 Lahmer, Malak 3003 CEIP EL MIRADOR 31 ALF 00:08:16 4'51"/km
33 Gassa, Doha 3040 CEIP LA PAZ 32 ALF 00:08:19 4'53"/km
34 Driouch Coca, Wendy Sofia 3018 CEIP FULGENCIO RUIZ 33 ALF 00:08:20 4'54"/km
35 Aouissi, Meryem 3065 SEVERO OCHOA 34 ALF 00:08:21 4'55"/km
36 García Martínez, Andrea 3049 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LORETO 35 ALF 00:08:22 4'55"/km
37 El Abiad, Nada 3036 CEIP LA PAZ 36 ALF 00:08:26 4'58"/km
38 Molina Sánchez, Layre 3004 CEIP EL MIRADOR 37 ALF 00:08:29 4'59"/km
39 Pérez Humánez, Marina 3005 CEIP EL MIRADOR 38 ALF 00:08:31 5'00"/km
40 Er Rahouy, Yousra 3039 CEIP LA PAZ 39 ALF 00:08:32 5'01"/km
41 Bouhlal, Nour 3002 CEIP EL MIRADOR 40 ALF 00:08:35 5'03"/km
42 Dahmani, Asmae 3067 SEVERO OCHOA 41 ALF 00:08:37 5'04"/km
43 Naoumi, Chaimae 3070 SEVERO OCHOA 42 ALF 00:08:40 5'06"/km
44 Ed Daoudi, Romaisa 3047 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LORETO 43 ALF 00:08:42 5'07"/km
45 Cortés Cano, Irene 3046 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LORETO 44 ALF 00:08:42 5'07"/km
46 Merino Rusu, Nayla 3014 CEIP EL RECUERDO 45 ALF 00:08:44 5'08"/km
47 Raoudi, Amina 3071 SEVERO OCHOA 46 ALF 00:08:46 5'09"/km
48 Daoui, Widad 3035 CEIP LA PAZ 47 ALF 00:08:54 5'14"/km
49 Madrid Madrid, Alba 3021 CEIP FULGENCIO RUIZ 48 ALF 00:08:58 5'16"/km
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50 López Álvarez, Aitana 3050 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LORETO 49 ALF 00:09:01 5'18"/km
51 Clemente Martínez, Nora 3009 CEIP EL RECUERDO 50 ALF 00:09:03 5'19"/km
52 Aouissi Hassani, Safwa 3006 CEIP EL RECUERDO 51 ALF 00:09:09 5'23"/km
53 Abbasi, Halima 3028 CEIP JOAQUÍN CARRIÓN 52 ALF 00:09:09 5'23"/km
54 Aouissi, Houda 3016 CEIP FULGENCIO RUIZ 53 ALF 00:09:12 5'24"/km
55 Neggaz, Israe 3051 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LORETO 54 ALF 00:09:12 5'25"/km
56 Sánchez Czékmán, Nuria 3015 CEIP EL RECUERDO 55 ALF 00:09:15 5'27"/km
57 Roca Carretero, Alejandra 3026 CEIP FULGENCIO RUIZ 56 ALF 00:09:16 5'27"/km
58 Mrabet, Wijdane 3041 CEIP LA PAZ 57 ALF 00:09:18 5'28"/km
59 Martínez Patiño, Celia 3012 CEIP EL RECUERDO 58 ALF 00:09:21 5'30"/km
60 El Majabi, Fatima 3038 CEIP LA PAZ 59 ALF 00:09:30 5'35"/km
61 Ferradas Lorenzo, Antía 3048 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LORETO 60 ALF 00:09:31 5'35"/km
62 El Bachiri, Meriem 3037 CEIP LA PAZ 61 ALF 00:09:37 5'39"/km
63 Nouri Guettari, Maroua 3025 CEIP FULGENCIO RUIZ 62 ALF 00:09:37 5'39"/km
64 Azor Vélez, Yohana 3008 CEIP EL RECUERDO 63 ALF 00:09:40 5'41"/km
65 Llorens Verdú, Paula 3020 CEIP FULGENCIO RUIZ 64 ALF 00:09:56 5'51"/km
66 Mudryk, Neonila 3024 CEIP FULGENCIO RUIZ 65 ALF 00:10:19 6'04"/km
67 Merzouki, Fátima Zahra 3022 CEIP FULGENCIO RUIZ 66 ALF 00:14:54 8'46"/km
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SAGRADO CORAZÓN ALF A, team.event: Carrera Alevín Femenina San Javier, Posición: 1
POS NOMBRE DORSAL CLUB POS CAT META RITMO

2 Amelia Saura Gracia 3063 SAGRADO CORAZÓN 2 ALF 00:06:52 4'02"/km
9 Daniela Albaladejo Pardo 3053 SAGRADO CORAZÓN 9 ALF 00:07:25 4'21"/km

11 Amelia Luengo Martínez 3058 SAGRADO CORAZÓN 11 ALF 00:07:44 4'32"/km
14 Blanca Arroyo Avilés 3054 SAGRADO CORAZÓN 14 ALF 00:07:54 4'38"/km
29 Patricia Rosique Pascual 3062 SAGRADO CORAZÓN 28 ALF 00:08:10 4'48"/km

CEIP JOAQUÍN CARRIÓN ALF A, team.event: Carrera Alevín Femenina San Javier, Posición: 2
POS NOMBRE DORSAL CLUB POS CAT META RITMO

5 Aya Bougtib 3031 CEIP JOAQUÍN CARRIÓN 5 ALF 00:07:05 4'10"/km
7 Sofía Hidalgo 3032 CEIP JOAQUÍN CARRIÓN 7 ALF 00:07:24 4'21"/km

22 Malak Bayad 3029 CEIP JOAQUÍN CARRIÓN 21 ALF 00:08:03 4'44"/km
24 Omaima Bennouna 3030 CEIP JOAQUÍN CARRIÓN 23 ALF 00:08:03 4'44"/km
53 Halima Abbasi 3028 CEIP JOAQUÍN CARRIÓN 52 ALF 00:09:09 5'23"/km

SEVERO OCHOA ALF A, team.event: Carrera Alevín Femenina San Javier, Posición: 3
POS NOMBRE DORSAL CLUB POS CAT META RITMO

1 Fatima Zahrae Gsiba 3068 SEVERO OCHOA 1 ALF 00:06:45 3'58"/km
19 Samar Boujemaoui 3066 SEVERO OCHOA 18 ALF 00:07:57 4'40"/km
31 Sara Hajji Boukhanfra 3069 SEVERO OCHOA 30 ALF 00:08:12 4'49"/km
42 Asmae Dahmani 3067 SEVERO OCHOA 41 ALF 00:08:37 5'04"/km
43 Chaimae Naoumi 3070 SEVERO OCHOA 42 ALF 00:08:40 5'06"/km

CEIP LA PAZ ALF A, team.event: Carrera Alevín Femenina San Javier, Posición: 4
POS NOMBRE DORSAL CLUB POS CAT META RITMO

3 Jhoselin Solano 3042 CEIP LA PAZ 3 ALF 00:06:54 4'03"/km
25 Marwa Bahadi 3033 CEIP LA PAZ 24 ALF 00:08:04 4'44"/km
33 Doha Gassa 3040 CEIP LA PAZ 32 ALF 00:08:19 4'53"/km
37 Nada El Abiad 3036 CEIP LA PAZ 36 ALF 00:08:26 4'58"/km
40 Yousra Er Rahouy 3039 CEIP LA PAZ 39 ALF 00:08:32 5'01"/km

SAGRADO CORAZÓN ALF B, team.event: Carrera Alevín Femenina San Javier, Posición: 5
POS NOMBRE DORSAL CLUB POS CAT META RITMO

13 Daniela Centenero García 3056 SAGRADO CORAZÓN 13 ALF 00:07:52 4'38"/km
15 Lourdes Nicolás Soler 3059 SAGRADO CORAZÓN 15 ALF 00:07:54 4'39"/km
16 Carmen Luengo Martínez 9001 SAGRADO CORAZÓN 00:07:55 4'39"/km
20 Raquel López Pérez 3057 SAGRADO CORAZÓN 19 ALF 00:07:57 4'41"/km
21 Neydi Pichasaca Mayancela 3060 SAGRADO CORAZÓN 20 ALF 00:07:59 4'41"/km

CEIP NUESTRA SEÑORA DE LORETO ALF A, team.event: Carrera Alevín Femenina San Javier, Posición: 6
POS NOMBRE DORSAL CLUB POS CAT META RITMO

4 M.isabel Cernitoiu Valuva 3045 CEIP NUESTRA SEÑORA
DE LORETO 4 ALF 00:06:56 4'05"/km

36 Andrea García Martínez 3049 CEIP NUESTRA SEÑORA
DE LORETO 35 ALF 00:08:22 4'55"/km

45 Irene Cortés Cano 3046 CEIP NUESTRA SEÑORA
DE LORETO 44 ALF 00:08:42 5'07"/km

50 Aitana López Álvarez 3050 CEIP NUESTRA SEÑORA
DE LORETO 49 ALF 00:09:01 5'18"/km

Desirée Carpaneto 3044 CEIP NUESTRA SEÑORA
DE LORETO ALF
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CEIP EL RECUERDO ALF B, team.event: Carrera Alevín Femenina San Javier, Posición: 7
POS NOMBRE DORSAL CLUB POS CAT META RITMO

8 Laura Asenjo García 3007 CEIP EL RECUERDO 8 ALF 00:07:24 4'21"/km
12 Lucía García Ortuño 3011 CEIP EL RECUERDO 12 ALF 00:07:52 4'37"/km
46 Nayla Merino Rusu 3014 CEIP EL RECUERDO 45 ALF 00:08:44 5'08"/km
52 Safwa Aouissi Hassani 3006 CEIP EL RECUERDO 51 ALF 00:09:09 5'23"/km
59 Celia Martínez Patiño 3012 CEIP EL RECUERDO 58 ALF 00:09:21 5'30"/km

CEIP EL RECUERDO ALF A, team.event: Carrera Alevín Femenina San Javier, Posición: 8
POS NOMBRE DORSAL CLUB POS CAT META RITMO

18 Esperanza Galindo Avilés 3010 CEIP EL RECUERDO 17 ALF 00:07:56 4'40"/km
23 Irene Martínez Pérez 3013 CEIP EL RECUERDO 22 ALF 00:08:03 4'44"/km
51 Nora Clemente Martínez 3009 CEIP EL RECUERDO 50 ALF 00:09:03 5'19"/km
56 Nuria Sánchez Czékmán 3015 CEIP EL RECUERDO 55 ALF 00:09:15 5'27"/km
64 Yohana Azor Vélez 3008 CEIP EL RECUERDO 63 ALF 00:09:40 5'41"/km

CEIP EL MIRADOR ALF B, team.event: Carrera Alevín Femenina San Javier, Posición: 9
POS NOMBRE DORSAL CLUB POS CAT META RITMO

32 Malak Lahmer 3003 CEIP EL MIRADOR 31 ALF 00:08:16 4'51"/km
38 Layre Molina Sánchez 3004 CEIP EL MIRADOR 37 ALF 00:08:29 4'59"/km
39 Marina Pérez Humánez 3005 CEIP EL MIRADOR 38 ALF 00:08:31 5'00"/km
41 Nour Bouhlal 3002 CEIP EL MIRADOR 40 ALF 00:08:35 5'03"/km

Aya Baydi 3001 CEIP EL MIRADOR ALF

CEIP FULGENCIO RUIZ ALF A, team.event: Carrera Alevín Femenina San Javier, Posición: 10
POS NOMBRE DORSAL CLUB POS CAT META RITMO

27 Marcela Cabrera Escobar 3017 CEIP FULGENCIO RUIZ 26 ALF 00:08:06 4'45"/km
28 Mathilde García Martínez 3019 CEIP FULGENCIO RUIZ 27 ALF 00:08:06 4'46"/km
65 Paula Llorens Verdú 3020 CEIP FULGENCIO RUIZ 64 ALF 00:09:56 5'51"/km
66 Neonila Mudryk 3024 CEIP FULGENCIO RUIZ 65 ALF 00:10:19 6'04"/km
67 Fátima Zahra Merzouki 3022 CEIP FULGENCIO RUIZ 66 ALF 00:14:54 8'46"/km

CEIP FULGENCIO RUIZ ALF B, team.event: Carrera Alevín Femenina San Javier, Posición: 11
POS NOMBRE DORSAL CLUB POS CAT META RITMO

34 Wendy Sofia Driouch Coca 3018 CEIP FULGENCIO RUIZ 33 ALF 00:08:20 4'54"/km
49 Alba Madrid Madrid 3021 CEIP FULGENCIO RUIZ 48 ALF 00:08:58 5'16"/km
54 Houda Aouissi 3016 CEIP FULGENCIO RUIZ 53 ALF 00:09:12 5'24"/km
57 Alejandra Roca Carretero 3026 CEIP FULGENCIO RUIZ 56 ALF 00:09:16 5'27"/km
63 Maroua Nouri Guettari 3025 CEIP FULGENCIO RUIZ 62 ALF 00:09:37 5'39"/km

CEIP NUESTRA SEÑORA DE LORETO ALF B, team.event: Carrera Alevín Femenina San Javier, Posición: 12
POS NOMBRE DORSAL CLUB POS CAT META RITMO

44 Romaisa Ed Daoudi 3047 CEIP NUESTRA SEÑORA
DE LORETO 43 ALF 00:08:42 5'07"/km

55 Israe Neggaz 3051 CEIP NUESTRA SEÑORA
DE LORETO 54 ALF 00:09:12 5'25"/km

61 Antía Ferradas Lorenzo 3048 CEIP NUESTRA SEÑORA
DE LORETO 60 ALF 00:09:31 5'35"/km
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CEIP LA PAZ ALF B, team.event: Carrera Alevín Femenina San Javier, Posición: 13
POS NOMBRE DORSAL CLUB POS CAT META RITMO

48 Widad Daoui 3035 CEIP LA PAZ 47 ALF 00:08:54 5'14"/km
58 Wijdane Mrabet 3041 CEIP LA PAZ 57 ALF 00:09:18 5'28"/km
60 Fatima El Majabi 3038 CEIP LA PAZ 59 ALF 00:09:30 5'35"/km
62 Meriem El Bachiri 3037 CEIP LA PAZ 61 ALF 00:09:37 5'39"/km

Khadija Bennouna 3034 CEIP LA PAZ ALF
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POS NOMBRE DORSAL CLUB POS. CATEGORIA T. OFICIAL RITMO
1 Marín Alcaraz, Bruno 4063 SAGRADO CORAZÓN 1 ALM 00:06:07 3'36"/km
2 García Campillo, Jorge 4011 CEIP EL RECUERDO 2 ALM 00:06:23 3'45"/km
3 López Monge, Pablo 4062 SAGRADO CORAZÓN 3 ALM 00:06:36 3'53"/km
4 Zaid, Ayoub 4044 CEIP LA PAZ 4 ALM 00:06:39 3'54"/km
5 Andreu Eleuterio, Eric 4047 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LORETO 5 ALM 00:06:39 3'55"/km
6 Vera Blasig, Bruno 4055 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LORETO 6 ALM 00:06:43 3'57"/km
7 Nassif, Mohammed Amine 4076 SEVERO OCHOA 7 ALM 00:06:45 3'58"/km
8 Ballester Mesas, Álvaro 4058 SAGRADO CORAZÓN 8 ALM 00:06:46 3'59"/km
9 Bennouna, Zakarias 4035 CEIP LA PAZ 9 ALM 00:06:48 4'00"/km

10 Lahmidi, Mohammed 4041 CEIP LA PAZ 10 ALM 00:06:51 4'01"/km
11 Karzazi, Najm Eddine 4040 CEIP LA PAZ 11 ALM 00:06:53 4'03"/km
12 Zaid Yagoubi, Yassin 4028 CEIP FULGENCIO RUIZ 12 ALM 00:06:57 4'05"/km
13 Delgado De Castro, Leandro 4008 CEIP EL RECUERDO 13 ALM 00:06:58 4'06"/km
14 Fernández Villaescusa, Joaquín 4059 SAGRADO CORAZÓN 14 ALM 00:06:59 4'06"/km
15 Martínez Úbeda, Lucas 4014 CEIP EL RECUERDO 15 ALM 00:06:59 4'06"/km
16 Garre Roberto, Dylan 4061 SAGRADO CORAZÓN 16 ALM 00:07:00 4'07"/km
17 El Madyny, Ilias 4037 CEIP LA PAZ 17 ALM 00:07:00 4'07"/km
18 Bouljrouf, Walid 4036 CEIP LA PAZ 18 ALM 00:07:03 4'09"/km
19 Toral Sierra, Víctor 4027 CEIP FULGENCIO RUIZ 19 ALM 00:07:03 4'09"/km
20 Wyrzykowski, Kornel 4016 CEIP EL RECUERDO 20 ALM 00:07:03 4'09"/km
21 Reguera Ortiz, Jose Manuel 4067 SAGRADO CORAZÓN 21 ALM 00:07:04 4'09"/km
22 Ruano Navarro, Martín 4026 CEIP FULGENCIO RUIZ 22 ALM 00:07:05 4'10"/km
23 El Majabi, Rayane 4029 CEIP JOAQUÍN CARRIÓN 23 ALM 00:07:05 4'10"/km
24 Gallego Paco, Eduardo 4060 SAGRADO CORAZÓN 24 ALM 00:07:05 4'10"/km
25 Navarro Victoria, Alberto 4053 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LORETO 25 ALM 00:07:05 4'10"/km
26 Montesinos Pérez, Iván 4064 SAGRADO CORAZÓN 26 ALM 00:07:08 4'12"/km
27 Alemán Morales, Sergio 4046 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LORETO 27 ALM 00:07:08 4'12"/km
28 Muñoz Tomás, Izan 4051 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LORETO 28 ALM 00:07:08 4'12"/km
29 Hernández Martínez, Lucas 4049 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LORETO 29 ALM 00:07:10 4'13"/km
30 Orenes Hernández, Alejandro 4065 SAGRADO CORAZÓN 30 ALM 00:07:10 4'13"/km
31 Aouissi, Hassan 4057 SAGRADO CORAZÓN 31 ALM 00:07:10 4'13"/km
32 Bouthiri, Walid 4019 CEIP FULGENCIO RUIZ 32 ALM 00:07:12 4'14"/km
33 Bernia, Walid 4032 CEIP JOAQUÍN CARRIÓN 33 ALM 00:07:14 4'15"/km
34 Khya, Rayane 4030 CEIP JOAQUÍN CARRIÓN 34 ALM 00:07:14 4'15"/km
35 El Yamani Kassou, Mohammed 4021 CEIP FULGENCIO RUIZ 35 ALM 00:07:16 4'16"/km

36 Quinatoa Romero, Cristopher
Danilo 4015 CEIP EL RECUERDO 36 ALM 00:07:16 4'16"/km

37 Cambra Fernández, Jorge 4007 CEIP EL RECUERDO 37 ALM 00:07:17 4'17"/km
38 Dfaili, Hanza 4069 SEVERO OCHOA 38 ALM 00:07:17 4'17"/km
39 Azizi, Mohammed 4017 CEIP FULGENCIO RUIZ 39 ALM 00:07:17 4'17"/km
40 Abassi, Mohamed 4034 CEIP LA PAZ 40 ALM 00:07:18 4'18"/km
41 Peñalver Griñán, Miguel Ángel 4066 SAGRADO CORAZÓN 41 ALM 00:07:21 4'19"/km
42 Torrente Delgado, Izan 4054 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LORETO 42 ALM 00:07:23 4'20"/km
43 Aibar Robles, Gabriel 4056 SAGRADO CORAZÓN 43 ALM 00:07:23 4'21"/km
44 Franco, Victor 4038 CEIP LA PAZ 44 ALM 00:07:25 4'21"/km
45 Carrión Martínez, Enrique 4001 CEIP EL MIRADOR 45 ALM 00:07:31 4'25"/km
46 Hassani Kasmi, Yassir 4022 CEIP FULGENCIO RUIZ 46 ALM 00:07:33 4'26"/km
47 Habbour, Anas 4039 CEIP LA PAZ 47 ALM 00:07:33 4'27"/km
48 Kissi, Abdelhak 4075 SEVERO OCHOA 48 ALM 00:07:43 4'32"/km
49 Hakmi, Rayan 4073 SEVERO OCHOA 49 ALM 00:07:44 4'33"/km
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50 Oudi, Mohammed 4077 SEVERO OCHOA 50 ALM 00:07:46 4'34"/km
51 Ezzaat, Mohamed 4072 SEVERO OCHOA 51 ALM 00:07:46 4'34"/km
52 Gattaf, Bard 4003 CEIP EL MIRADOR 52 ALM 00:07:47 4'34"/km
53 Martí Pérez, Leo 4012 CEIP EL RECUERDO 53 ALM 00:07:47 4'34"/km
54 El Aouni, Sami 4070 SEVERO OCHOA 54 ALM 00:07:47 4'34"/km
55 Aguilar Guerra, Samuel 4045 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LORETO 55 ALM 00:07:48 4'35"/km
56 El Mehdaoui, Ilyas 4071 SEVERO OCHOA 56 ALM 00:07:57 4'41"/km
57 Fructuoso Pedrosa, Salvador 4002 CEIP EL MIRADOR 57 ALM 00:08:00 4'42"/km
58 Belouali Abderrahmane, Mohamed 4018 CEIP FULGENCIO RUIZ 58 ALM 00:08:09 4'48"/km
59 Labessir, Ayman 4005 CEIP EL MIRADOR 59 ALM 00:08:13 4'50"/km
60 Lamassab, Mouad 4024 CEIP FULGENCIO RUIZ 60 ALM 00:08:14 4'50"/km
61 Recuero Fuentes, Marcos 4025 CEIP FULGENCIO RUIZ 61 ALM 00:08:20 4'54"/km
62 Chimborazo Solano, Javier 4068 SEVERO OCHOA 62 ALM 00:08:27 4'58"/km
63 Kekstas García, Lucas 4023 CEIP FULGENCIO RUIZ 63 ALM 00:08:35 5'03"/km
64 Martínez Corvalán, Leonardo 4050 CEIP NUESTRA SEÑORA DE LORETO 64 ALM 00:08:41 5'06"/km
65 Chamssi, Zakaria 4020 CEIP FULGENCIO RUIZ 65 ALM 00:08:51 5'12"/km
66 Makaoui, Imrane 4031 CEIP JOAQUÍN CARRIÓN 66 ALM 00:09:19 5'29"/km
67 Martínez Hernández, Miguel 4013 CEIP EL RECUERDO 67 ALM 00:09:27 5'33"/km
68 Franco Guillen, Fabio 4009 CEIP EL RECUERDO 68 ALM 00:11:58 7'02"/km
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SAGRADO CORAZÓN ALM A, team.event: Carrera Alevín Masculina San Javier, Posición: 1
POS NOMBRE DORSAL CLUB POS CAT META RITMO

1 Bruno Marín Alcaraz 4063 SAGRADO CORAZÓN 1 ALM 00:06:07 3'36"/km
3 Pablo López Monge 4062 SAGRADO CORAZÓN 3 ALM 00:06:36 3'53"/km
8 Álvaro Ballester Mesas 4058 SAGRADO CORAZÓN 8 ALM 00:06:46 3'59"/km

14 Joaquín Fernández Villaescusa 4059 SAGRADO CORAZÓN 14 ALM 00:06:59 4'06"/km
41 Miguel Ángel Peñalver Griñán 4066 SAGRADO CORAZÓN 41 ALM 00:07:21 4'19"/km

CEIP LA PAZ ALM A, team.event: Carrera Alevín Masculina San Javier, Posición: 2
POS NOMBRE DORSAL CLUB POS CAT META RITMO

4 Ayoub Zaid 4044 CEIP LA PAZ 4 ALM 00:06:39 3'54"/km
10 Mohammed Lahmidi 4041 CEIP LA PAZ 10 ALM 00:06:51 4'01"/km
11 Najm Eddine Karzazi 4040 CEIP LA PAZ 11 ALM 00:06:53 4'03"/km

Reda Ramdani 4043 CEIP LA PAZ ALM
Ilias Mrabet 4042 CEIP LA PAZ ALM 00:38:24 22'35"/km

CEIP EL RECUERDO ALM A, team.event: Carrera Alevín Masculina San Javier, Posición: 3
POS NOMBRE DORSAL CLUB POS CAT META RITMO

2 Jorge García Campillo 4011 CEIP EL RECUERDO 2 ALM 00:06:23 3'45"/km
13 Leandro Delgado De Castro 4008 CEIP EL RECUERDO 13 ALM 00:06:58 4'06"/km
20 Kornel Wyrzykowski 4016 CEIP EL RECUERDO 20 ALM 00:07:03 4'09"/km
67 Miguel Martínez Hernández 4013 CEIP EL RECUERDO 67 ALM 00:09:27 5'33"/km
68 Fabio Franco Guillen 4009 CEIP EL RECUERDO 68 ALM 00:11:58 7'02"/km

CEIP LA PAZ ALM B, team.event: Carrera Alevín Masculina San Javier, Posición: 4
POS NOMBRE DORSAL CLUB POS CAT META RITMO

9 Zakarias Bennouna 4035 CEIP LA PAZ 9 ALM 00:06:48 4'00"/km
17 Ilias El Madyny 4037 CEIP LA PAZ 17 ALM 00:07:00 4'07"/km
18 Walid Bouljrouf 4036 CEIP LA PAZ 18 ALM 00:07:03 4'09"/km
44 Victor Franco 4038 CEIP LA PAZ 44 ALM 00:07:25 4'21"/km
47 Anas Habbour 4039 CEIP LA PAZ 47 ALM 00:07:33 4'27"/km

CEIP NUESTRA SEÑORA DE LORETO ALM A, team.event: Carrera Alevín Masculina San Javier, Posición: 5
POS NOMBRE DORSAL CLUB POS CAT META RITMO

6 Bruno Vera Blasig 4055 CEIP NUESTRA SEÑORA
DE LORETO 6 ALM 00:06:43 3'57"/km

25 Alberto Navarro Victoria 4053 CEIP NUESTRA SEÑORA
DE LORETO 25 ALM 00:07:05 4'10"/km

27 Sergio Alemán Morales 4046 CEIP NUESTRA SEÑORA
DE LORETO 27 ALM 00:07:08 4'12"/km

42 Izan Torrente Delgado 4054 CEIP NUESTRA SEÑORA
DE LORETO 42 ALM 00:07:23 4'20"/km

64 Leonardo Martínez Corvalán 4050 CEIP NUESTRA SEÑORA
DE LORETO 64 ALM 00:08:41 5'06"/km

CEIP NUESTRA SEÑORA DE LORETO ALM B, team.event: Carrera Alevín Masculina San Javier, Posición: 6
POS NOMBRE DORSAL CLUB POS CAT META RITMO

5 Eric Andreu Eleuterio 4047 CEIP NUESTRA SEÑORA
DE LORETO 5 ALM 00:06:39 3'55"/km

28 Izan Muñoz Tomás 4051 CEIP NUESTRA SEÑORA
DE LORETO 28 ALM 00:07:08 4'12"/km

29 Lucas Hernández Martínez 4049 CEIP NUESTRA SEÑORA
DE LORETO 29 ALM 00:07:10 4'13"/km
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55 Samuel Aguilar Guerra 4045 CEIP NUESTRA SEÑORA
DE LORETO 55 ALM 00:07:48 4'35"/km

Marian Dahmani 4048 CEIP NUESTRA SEÑORA
DE LORETO ALM

Karel Navarro Paños 4052 CEIP NUESTRA SEÑORA
DE LORETO ALM

SAGRADO CORAZÓN ALM B, team.event: Carrera Alevín Masculina San Javier, Posición: 7
POS NOMBRE DORSAL CLUB POS CAT META RITMO

16 Dylan Garre Roberto 4061 SAGRADO CORAZÓN 16 ALM 00:07:00 4'07"/km
21 Jose Manuel Reguera Ortiz 4067 SAGRADO CORAZÓN 21 ALM 00:07:04 4'09"/km
24 Eduardo Gallego Paco 4060 SAGRADO CORAZÓN 24 ALM 00:07:05 4'10"/km
30 Alejandro Orenes Hernández 4065 SAGRADO CORAZÓN 30 ALM 00:07:10 4'13"/km
31 Hassan Aouissi 4057 SAGRADO CORAZÓN 31 ALM 00:07:10 4'13"/km

CEIP EL RECUERDO ALM B, team.event: Carrera Alevín Masculina San Javier, Posición: 8
POS NOMBRE DORSAL CLUB POS CAT META RITMO

15 Lucas Martínez Úbeda 4014 CEIP EL RECUERDO 15 ALM 00:06:59 4'06"/km

36 Cristopher Danilo Quinatoa
Romero 4015 CEIP EL RECUERDO 36 ALM 00:07:16 4'16"/km

37 Jorge Cambra Fernández 4007 CEIP EL RECUERDO 37 ALM 00:07:17 4'17"/km
53 Leo Martí Pérez 4012 CEIP EL RECUERDO 53 ALM 00:07:47 4'34"/km

Víctor Andreu Guillén 4006 CEIP EL RECUERDO ALM

CEIP JOAQUÍN CARRIÓN ALM A, team.event: Carrera Alevín Masculina San Javier, Posición: 9
POS NOMBRE DORSAL CLUB POS CAT META RITMO

23 Rayane El Majabi 4029 CEIP JOAQUÍN CARRIÓN 23 ALM 00:07:05 4'10"/km
33 Walid Bernia 4032 CEIP JOAQUÍN CARRIÓN 33 ALM 00:07:14 4'15"/km
34 Rayane Khya 4030 CEIP JOAQUÍN CARRIÓN 34 ALM 00:07:14 4'15"/km
66 Imrane Makaoui 4031 CEIP JOAQUÍN CARRIÓN 66 ALM 00:09:19 5'29"/km

CEIP FULGENCIO RUIZ ALM A, team.event: Carrera Alevín Masculina San Javier, Posición: 10
POS NOMBRE DORSAL CLUB POS CAT META RITMO

32 Walid Bouthiri 4019 CEIP FULGENCIO RUIZ 32 ALM 00:07:12 4'14"/km
35 Mohammed El Yamani Kassou 4021 CEIP FULGENCIO RUIZ 35 ALM 00:07:16 4'16"/km
39 Mohammed Azizi 4017 CEIP FULGENCIO RUIZ 39 ALM 00:07:17 4'17"/km
46 Yassir Hassani Kasmi 4022 CEIP FULGENCIO RUIZ 46 ALM 00:07:33 4'26"/km
63 Lucas Kekstas García 4023 CEIP FULGENCIO RUIZ 63 ALM 00:08:35 5'03"/km

SEVERO OCHOA ALM A, team.event: Carrera Alevín Masculina San Javier, Posición: 11
POS NOMBRE DORSAL CLUB POS CAT META RITMO

7 Mohammed Amine Nassif 4076 SEVERO OCHOA 7 ALM 00:06:45 3'58"/km
38 Hanza Dfaili 4069 SEVERO OCHOA 38 ALM 00:07:17 4'17"/km
48 Abdelhak Kissi 4075 SEVERO OCHOA 48 ALM 00:07:43 4'32"/km
49 Rayan Hakmi 4073 SEVERO OCHOA 49 ALM 00:07:44 4'33"/km
54 Sami El Aouni 4070 SEVERO OCHOA 54 ALM 00:07:47 4'34"/km

CEIP EL MIRADOR ALM A, team.event: Carrera Alevín Masculina San Javier, Posición: 12
POS NOMBRE DORSAL CLUB POS CAT META RITMO

45 Enrique Carrión Martínez 4001 CEIP EL MIRADOR 45 ALM 00:07:31 4'25"/km
52 Bard Gattaf 4003 CEIP EL MIRADOR 52 ALM 00:07:47 4'34"/km
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57 Salvador Fructuoso Pedrosa 4002 CEIP EL MIRADOR 57 ALM 00:08:00 4'42"/km
59 Ayman Labessir 4005 CEIP EL MIRADOR 59 ALM 00:08:13 4'50"/km

Leo Gómez Carrión 4004 CEIP EL MIRADOR ALM

CEIP FULGENCIO RUIZ ALM B, team.event: Carrera Alevín Masculina San Javier, Posición: 13
POS NOMBRE DORSAL CLUB POS CAT META RITMO

12 Yassin Zaid Yagoubi 4028 CEIP FULGENCIO RUIZ 12 ALM 00:06:57 4'05"/km

58 Mohamed Belouali
Abderrahmane 4018 CEIP FULGENCIO RUIZ 58 ALM 00:08:09 4'48"/km

60 Mouad Lamassab 4024 CEIP FULGENCIO RUIZ 60 ALM 00:08:14 4'50"/km
61 Marcos Recuero Fuentes 4025 CEIP FULGENCIO RUIZ 61 ALM 00:08:20 4'54"/km
65 Zakaria Chamssi 4020 CEIP FULGENCIO RUIZ 65 ALM 00:08:51 5'12"/km

SEVERO OCHOA ALM B, team.event: Carrera Alevín Masculina San Javier, Posición: 14
POS NOMBRE DORSAL CLUB POS CAT META RITMO

50 Mohammed Oudi 4077 SEVERO OCHOA 50 ALM 00:07:46 4'34"/km
51 Mohamed Ezzaat 4072 SEVERO OCHOA 51 ALM 00:07:46 4'34"/km
56 Ilyas El Mehdaoui 4071 SEVERO OCHOA 56 ALM 00:07:57 4'41"/km
62 Javier Chimborazo Solano 4068 SEVERO OCHOA 62 ALM 00:08:27 4'58"/km

Mohamed Reda Karzazi Knifah 4074 SEVERO OCHOA ALM
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POS NOMBRE DORSAL CLUB POS. CATEGORIA T. OFICIAL RITMO
1 Soto Esteban, Vega 5020 IES MAR MENOR 1 INF 00:08:54 4'02"/km
2 Meroño Bautista, Mónica 5042 SAGRADO CORAZÓN 2 INF 00:08:59 4'05"/km
3 Mariño Fructuoso, Marta 5027 IES RUIZ DE ALDA 3 INF 00:09:41 4'24"/km
4 Fernandez Olivares, Maria 5012 IES MAR MENOR 4 INF 00:09:43 4'25"/km
5 Saura García, María 5031 IES RUIZ DE ALDA 5 INF 00:09:47 4'26"/km
6 García Pérez, Lucia 5036 SAGRADO CORAZÓN 6 INF 00:09:49 4'27"/km
7 Esacvy Rubio, Marta 5034 SAGRADO CORAZÓN 7 INF 00:09:51 4'29"/km
8 Garre Miñano, Nuria 5026 IES RUIZ DE ALDA 8 INF 00:09:52 4'29"/km
9 Martínez Ramón, Marina 5041 SAGRADO CORAZÓN 9 INF 00:10:00 4'32"/km

10 Herrero Ruiz, Eva 9003 IES RUIZ DE ALDA 10 INF 00:10:13 4'38"/km
11 Navarro Victoria, Martina 5017 IES MAR MENOR 11 INF 00:10:13 4'38"/km
12 Rubio Carrasco, Amanda 5030 IES RUIZ DE ALDA 12 INF 00:10:16 4'40"/km
13 Beomuna, Kaoutar 5010 IES MAR MENOR 13 INF 00:10:19 4'41"/km
14 López Cañadas, Adriana 5039 SAGRADO CORAZÓN 14 INF 00:10:19 4'41"/km
15 Rubio Roca, Maria 5018 IES MAR MENOR 15 INF 00:10:21 4'42"/km
16 Muñoz Pottier, Mar 5019 IES MAR MENOR 16 INF 00:10:23 4'43"/km
17 Bouzidane Ayoubi, Noureman 5033 SAGRADO CORAZÓN 17 INF 00:10:24 4'43"/km
18 Fernández Romero, Sara 5025 IES RUIZ DE ALDA 18 INF 00:10:26 4'44"/km
19 Pardo Martínez, Carmen 5044 SAGRADO CORAZÓN 19 INF 00:10:27 4'45"/km
20 Youssfi, Aya 5007 CEIP LA PAZ 20 INF 00:10:31 4'46"/km
21 Postigo Madrid, Sofía 5045 SAGRADO CORAZÓN 21 INF 00:10:32 4'47"/km
22 Behadi, Hajar 5004 CEIP LA PAZ 22 INF 00:10:37 4'49"/km
23 Ruiz De Apodaca Meza, Manuela M. 5048 SAGRADO CORAZÓN 23 INF 00:10:44 4'52"/km
24 Molina Vázquez, Alba 5043 SAGRADO CORAZÓN 24 INF 00:10:53 4'57"/km
25 Torres García, Raquel 9005 IES RUIZ DE ALDA 25 INF 00:10:55 4'58"/km
26 El Aouni, Salima 5002 CEIP JOAQUÍN CARRIÓN 26 INF 00:10:57 4'59"/km
27 Rodríguez León, Lidia Verónica 5029 IES RUIZ DE ALDA 27 INF 00:11:03 5'01"/km
28 Martínez Pérez, Marta 5028 IES RUIZ DE ALDA 28 INF 00:11:19 5'08"/km
29 Bautista Sánchez, Lucía 5032 SAGRADO CORAZÓN 29 INF 00:11:24 5'11"/km
30 Galindo López, Rita 5035 SAGRADO CORAZÓN 30 INF 00:11:28 5'13"/km
31 Muñoz Pottier, Luz 5015 IES MAR MENOR 31 INF 00:11:34 5'15"/km
32 Molina, Adela 5003 CEIP JOAQUÍN CARRIÓN 32 INF 00:11:37 5'16"/km
33 Ramdani Maalmi, Rayhana 5046 SAGRADO CORAZÓN 33 INF 00:11:41 5'18"/km
34 Bennouna, Fatima 5005 CEIP LA PAZ 34 INF 00:11:55 5'25"/km
35 Ben Lachab, Maysae 5009 IES MAR MENOR 35 INF 00:11:58 5'26"/km
36 Ourkia, Farah 5006 CEIP LA PAZ 36 INF 00:12:01 5'27"/km
37 Vidal  García, Lorena 5049 SAGRADO CORAZÓN 37 INF 00:12:02 5'28"/km
38 Martínez Conesa, Teresa 5040 SAGRADO CORAZÓN 38 INF 00:12:03 5'28"/km
39 Lemdan, Malak 5014 IES MAR MENOR 39 INF 00:12:13 5'33"/km
40 Muñoz Tomas, Sara 5016 IES MAR MENOR 40 INF 00:12:16 5'34"/km
41 Kaddouri, Sabrina 5038 SAGRADO CORAZÓN 41 INF 00:12:29 5'40"/km
42 González Pérez, Natalia 5037 SAGRADO CORAZÓN 42 INF 00:12:52 5'51"/km
43 Acosta Arnés, Lucía 9002 IES RUIZ DE ALDA 43 INF 00:12:52 5'51"/km
44 Rodriguez Martínez, Isabel 5047 SAGRADO CORAZÓN 44 INF 00:12:53 5'51"/km
45 Alcaza Millan, Irene 5008 IES MAR MENOR 45 INF 00:13:10 5'59"/km
46 Bouras, Soumia 5001 CEIP JOAQUÍN CARRIÓN 46 INF 00:13:11 5'59"/km
47 Gonzalez Gomez, Paula 5013 IES MAR MENOR 47 INF 00:13:12 6'00"/km
48 Cruz Pérez, Marina 5023 IES RUIZ DE ALDA 48 INF 00:13:57 6'20"/km
49 Calle Solis, Amaia Sati 5011 IES MAR MENOR 49 INF 00:14:56 6'47"/km



Cross Escolar San Javier 2023
CLASIFICACIÓN GENERAL

Carrera Infantil Femenina San Javier

Tus clasificaciones en www.lineadesalida.net
Página 2 de 2

POS NOMBRE DORSAL CLUB POS. CATEGORIA T. OFICIAL RITMO
50 Daoui Lasmar, Bouchra 5024 IES RUIZ DE ALDA 50 INF 00:14:58 6'48"/km
51 Bernia, Wissal 9004 IES RUIZ DE ALDA 51 INF 00:15:21 6'58"/km
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IES MAR MENOR INF A, team.event: Carrera Infantil Femenina San Javier, Posición: 1
POS NOMBRE DORSAL CLUB POS CAT META RITMO

1 Vega Soto Esteban 5020 IES MAR MENOR 1 INF 00:08:54 4'02"/km
4 Maria Fernandez Olivares 5012 IES MAR MENOR 4 INF 00:09:43 4'25"/km

15 Maria Rubio Roca 5018 IES MAR MENOR 15 INF 00:10:21 4'42"/km
31 Luz Muñoz Pottier 5015 IES MAR MENOR 31 INF 00:11:34 5'15"/km
40 Sara Muñoz Tomas 5016 IES MAR MENOR 40 INF 00:12:16 5'34"/km

IES RUIZ DE ALDA INF A, team.event: Carrera Infantil Femenina San Javier, Posición: 2
POS NOMBRE DORSAL CLUB POS CAT META RITMO

3 Marta Mariño Fructuoso 5027 IES RUIZ DE ALDA 3 INF 00:09:41 4'24"/km
5 María Saura García 5031 IES RUIZ DE ALDA 5 INF 00:09:47 4'26"/km
8 Nuria Garre Miñano 5026 IES RUIZ DE ALDA 8 INF 00:09:52 4'29"/km

18 Sara Fernández Romero 5025 IES RUIZ DE ALDA 18 INF 00:10:26 4'44"/km
27 Lidia Verónica Rodríguez León 5029 IES RUIZ DE ALDA 27 INF 00:11:03 5'01"/km

SAGRADO CORAZÓN INF A, team.event: Carrera Infantil Femenina San Javier, Posición: 3
POS NOMBRE DORSAL CLUB POS CAT META RITMO

2 Mónica Meroño Bautista 5042 SAGRADO CORAZÓN 2 INF 00:08:59 4'05"/km
6 Lucia García Pérez 5036 SAGRADO CORAZÓN 6 INF 00:09:49 4'27"/km

24 Alba Molina Vázquez 5043 SAGRADO CORAZÓN 24 INF 00:10:53 4'57"/km
30 Rita Galindo López 5035 SAGRADO CORAZÓN 30 INF 00:11:28 5'13"/km
41 Sabrina Kaddouri 5038 SAGRADO CORAZÓN 41 INF 00:12:29 5'40"/km

SAGRADO CORAZÓN INF B, team.event: Carrera Infantil Femenina San Javier, Posición: 4
POS NOMBRE DORSAL CLUB POS CAT META RITMO

7 Marta Esacvy Rubio 5034 SAGRADO CORAZÓN 7 INF 00:09:51 4'29"/km
9 Marina Martínez Ramón 5041 SAGRADO CORAZÓN 9 INF 00:10:00 4'32"/km

14 Adriana López Cañadas 5039 SAGRADO CORAZÓN 14 INF 00:10:19 4'41"/km
17 Noureman Bouzidane Ayoubi 5033 SAGRADO CORAZÓN 17 INF 00:10:24 4'43"/km
19 Carmen Pardo Martínez 5044 SAGRADO CORAZÓN 19 INF 00:10:27 4'45"/km

IES MAR MENOR INF B, team.event: Carrera Infantil Femenina San Javier, Posición: 5
POS NOMBRE DORSAL CLUB POS CAT META RITMO

11 Martina Navarro Victoria 5017 IES MAR MENOR 11 INF 00:10:13 4'38"/km
13 Kaoutar Beomuna 5010 IES MAR MENOR 13 INF 00:10:19 4'41"/km
35 Maysae Ben Lachab 5009 IES MAR MENOR 35 INF 00:11:58 5'26"/km
39 Malak Lemdan 5014 IES MAR MENOR 39 INF 00:12:13 5'33"/km

Tsevetelina Tsevetomirova
Tsvetonova 5022 IES MAR MENOR INF

SAGRADO CORAZÓN INF C, team.event: Carrera Infantil Femenina San Javier, Posición: 6
POS NOMBRE DORSAL CLUB POS CAT META RITMO

21 Sofía Postigo Madrid 5045 SAGRADO CORAZÓN 21 INF 00:10:32 4'47"/km

23 Manuela M. Ruiz De Apodaca
Meza 5048 SAGRADO CORAZÓN 23 INF 00:10:44 4'52"/km

33 Rayhana Ramdani Maalmi 5046 SAGRADO CORAZÓN 33 INF 00:11:41 5'18"/km
37 Lorena Vidal  García 5049 SAGRADO CORAZÓN 37 INF 00:12:02 5'28"/km
38 Teresa Martínez Conesa 5040 SAGRADO CORAZÓN 38 INF 00:12:03 5'28"/km
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CEIP LA PAZ INF A, team.event: Carrera Infantil Femenina San Javier, Posición: 7
POS NOMBRE DORSAL CLUB POS CAT META RITMO

20 Aya Youssfi 5007 CEIP LA PAZ 20 INF 00:10:31 4'46"/km
22 Hajar Behadi 5004 CEIP LA PAZ 22 INF 00:10:37 4'49"/km
34 Fatima Bennouna 5005 CEIP LA PAZ 34 INF 00:11:55 5'25"/km
36 Farah Ourkia 5006 CEIP LA PAZ 36 INF 00:12:01 5'27"/km

IES RUIZ DE ALDA INF C, team.event: Carrera Infantil Femenina San Javier, Posición: 8
POS NOMBRE DORSAL CLUB POS CAT META RITMO

10 Eva Herrero Ruiz 9003 IES RUIZ DE ALDA 10 INF 00:10:13 4'38"/km
25 Raquel Torres García 9005 IES RUIZ DE ALDA 25 INF 00:10:55 4'58"/km
43 Lucía Acosta Arnés 9002 IES RUIZ DE ALDA 43 INF 00:12:52 5'51"/km
51 Wissal Bernia 9004 IES RUIZ DE ALDA 51 INF 00:15:21 6'58"/km

IES RUIZ DE ALDA INF B, team.event: Carrera Infantil Femenina San Javier, Posición: 9
POS NOMBRE DORSAL CLUB POS CAT META RITMO

12 Amanda Rubio Carrasco 5030 IES RUIZ DE ALDA 12 INF 00:10:16 4'40"/km
28 Marta Martínez Pérez 5028 IES RUIZ DE ALDA 28 INF 00:11:19 5'08"/km
48 Marina Cruz Pérez 5023 IES RUIZ DE ALDA 48 INF 00:13:57 6'20"/km
50 Bouchra Daoui Lasmar 5024 IES RUIZ DE ALDA 50 INF 00:14:58 6'48"/km

CEIP JOAQUÍN CARRIÓN INF A, team.event: Carrera Infantil Femenina San Javier, Posición: 10
POS NOMBRE DORSAL CLUB POS CAT META RITMO

26 Salima El Aouni 5002 CEIP JOAQUÍN CARRIÓN 26 INF 00:10:57 4'59"/km
32 Adela Molina 5003 CEIP JOAQUÍN CARRIÓN 32 INF 00:11:37 5'16"/km
46 Soumia Bouras 5001 CEIP JOAQUÍN CARRIÓN 46 INF 00:13:11 5'59"/km

IES MAR MENOR INF C, team.event: Carrera Infantil Femenina San Javier, Posición: 11
POS NOMBRE DORSAL CLUB POS CAT META RITMO

16 Mar Muñoz Pottier 5019 IES MAR MENOR 16 INF 00:10:23 4'43"/km
45 Irene Alcaza Millan 5008 IES MAR MENOR 45 INF 00:13:10 5'59"/km
47 Paula Gonzalez Gomez 5013 IES MAR MENOR 47 INF 00:13:12 6'00"/km
49 Amaia Sati Calle Solis 5011 IES MAR MENOR 49 INF 00:14:56 6'47"/km

Anhioa Torralba Garcia 5021 IES MAR MENOR INF

SAGRADO CORAZÓN INF D, team.event: Carrera Infantil Femenina San Javier, Posición: 12
POS NOMBRE DORSAL CLUB POS CAT META RITMO

29 Lucía Bautista Sánchez 5032 SAGRADO CORAZÓN 29 INF 00:11:24 5'11"/km
42 Natalia González Pérez 5037 SAGRADO CORAZÓN 42 INF 00:12:52 5'51"/km
44 Isabel Rodriguez Martínez 5047 SAGRADO CORAZÓN 44 INF 00:12:53 5'51"/km
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POS NOMBRE DORSAL CLUB POS. CATEGORIA T. OFICIAL RITMO
1 Rida Tahzima, Mohamed 6022 IES MAR MENOR 1 INM 00:09:13 3'41"/km
2 Zaid Rbib, Ayoub 6024 IES MAR MENOR 2 INM 00:09:15 3'42"/km
3 Bachiri Daoui, Ammar 6025 IES RUIZ DE ALDA 3 INM 00:09:31 3'48"/km
4 Pardo Sanchez, Alvaro 6021 IES MAR MENOR 4 INM 00:09:36 3'50"/km
5 Bouchlal Ait Bouhla, Ilyas 6026 IES RUIZ DE ALDA 5 INM 00:09:49 3'55"/km
6 Larrea Ordóñez, Ángel Gabriel 6016 IES MAR MENOR 6 INM 00:09:53 3'57"/km
7 Gallego Sánchez, Miguel 6031 IES RUIZ DE ALDA 7 INM 00:09:53 3'57"/km
8 Gomez Lopez, Samuel Nicolas 6014 IES MAR MENOR 8 INM 00:09:53 3'57"/km
9 Saura Villena, Noah 6038 IES RUIZ DE ALDA 9 INM 00:09:59 3'59"/km

10 Martinez Sanchez, Luis 6017 IES MAR MENOR 10 INM 00:10:02 4'00"/km
11 Laura Mateo, Felipe 6033 IES RUIZ DE ALDA 11 INM 00:10:09 4'03"/km
12 Mahjoub Abdelali, Ayman 6035 IES RUIZ DE ALDA 12 INM 00:10:09 4'03"/km
13 Mira Bautista, Enrique 6049 SAGRADO CORAZÓN 13 INM 00:10:12 4'05"/km
14 Ayach, Hamza 6003 CEIP JOAQUÍN CARRIÓN 14 INM 00:10:21 4'08"/km
15 Ruiz Gonzalez, Dario 6023 IES MAR MENOR 15 INM 00:10:28 4'11"/km
16 Pardo Egea, Samuel 6020 IES MAR MENOR 16 INM 00:10:29 4'11"/km
17 Boukka, Rida 6028 IES RUIZ DE ALDA 17 INM 00:10:32 4'12"/km
18 Bennouna, Ayoub 6004 CEIP JOAQUÍN CARRIÓN 18 INM 00:10:35 4'14"/km
19 Baño Fernández, Juan José 6041 SAGRADO CORAZÓN 19 INM 00:10:36 4'14"/km
20 Izquierdo López, Jose A. 6045 SAGRADO CORAZÓN 20 INM 00:10:44 4'17"/km
21 García Gil, Victor 6032 IES RUIZ DE ALDA 21 INM 00:10:46 4'18"/km
22 Nieto De España, Marino 6053 SAGRADO CORAZÓN 22 INM 00:11:01 4'24"/km
23 Marín Garre, Leo 6048 SAGRADO CORAZÓN 23 INM 00:11:02 4'24"/km
24 Lledó Rubio, Áxel 6046 SAGRADO CORAZÓN 24 INM 00:11:03 4'25"/km
25 Ortiz  Imedio, Mario 6054 SAGRADO CORAZÓN 25 INM 00:11:07 4'27"/km
26 Bousbani Egea, Samo Jauad 6029 IES RUIZ DE ALDA 26 INM 00:11:09 4'27"/km
27 Lazarescu, Darius Daniel 6034 IES RUIZ DE ALDA 27 INM 00:11:10 4'28"/km
28 Bouzoufala, Amine 6042 SAGRADO CORAZÓN 28 INM 00:11:10 4'28"/km
29 Gimenez Hernandez, Cesar 6013 IES MAR MENOR 29 INM 00:11:11 4'28"/km
30 Martínez Martínez, Lorenzo 6036 IES RUIZ DE ALDA 30 INM 00:11:11 4'28"/km
31 Dahmani, Rayane 6006 CEIP LA PAZ 31 INM 00:11:12 4'29"/km
32 Khariji, Ismail 6001 CEIP FULGENCIO RUIZ 32 INM 00:11:14 4'29"/km
33 Ruggiero, Mateo 6037 IES RUIZ DE ALDA 33 INM 00:11:20 4'32"/km
34 Soler Sáez, David 6059 SAGRADO CORAZÓN 34 INM 00:11:23 4'33"/km
35 Alaoui, Walid 6002 CEIP JOAQUÍN CARRIÓN 35 INM 00:11:31 4'36"/km
36 Kharmach, Anaas 6008 CEIP LA PAZ 36 INM 00:11:48 4'43"/km
37 Alaoui, Younes 6010 IES MAR MENOR 37 INM 00:11:52 4'45"/km
38 Mansori, Walid 6005 CEIP JOAQUÍN CARRIÓN 38 INM 00:12:06 4'50"/km
39 Rivera Castejón, Alejandro 6057 SAGRADO CORAZÓN 39 INM 00:12:13 4'53"/km
40 Boughazzal Kaltaoui, Amin 6027 IES RUIZ DE ALDA 40 INM 00:12:17 4'54"/km
41 Montesinos Imbernón, Bruno 6050 SAGRADO CORAZÓN 41 INM 00:12:19 4'55"/km
42 Dimi, Yahya 6011 IES MAR MENOR 42 INM 00:12:48 5'07"/km
43 Quereda Conesa, Samuel 6055 SAGRADO CORAZÓN 43 INM 00:12:48 5'07"/km
44 García Sánchez, Ángel 6044 SAGRADO CORAZÓN 44 INM 00:12:48 5'07"/km
45 Muñoz  García, Victor 6051 SAGRADO CORAZÓN 45 INM 00:13:21 5'20"/km
46 Chakir, Anas 6030 IES RUIZ DE ALDA 46 INM 00:13:34 5'25"/km
47 Fernández Contreras, Pablo 6043 SAGRADO CORAZÓN 47 INM 00:13:41 5'28"/km
48 Jebbour, Yousseff 6007 CEIP LA PAZ 48 INM 00:14:20 5'44"/km
49 Moumni, Youness 6009 CEIP LA PAZ 49 INM 00:14:22 5'45"/km



Cross Escolar San Javier 2023
CLASIFICACIÓN GENERAL

Carrera Infantil Masculina San Javier

Tus clasificaciones en www.lineadesalida.net
Página 2 de 2

POS NOMBRE DORSAL CLUB POS. CATEGORIA T. OFICIAL RITMO
50 Redondo Linde, Luis 6056 SAGRADO CORAZÓN 50 INM 00:14:29 5'47"/km
51 Marín Albaladejo, Pablo 6047 SAGRADO CORAZÓN 51 INM 00:14:49 5'55"/km
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IES MAR MENOR INM C, team.event: Carrera Infantil Masculina San Javier, Posición: 1
POS NOMBRE DORSAL CLUB POS CAT META RITMO

2 Ayoub Zaid Rbib 6024 IES MAR MENOR 2 INM 00:09:15 3'42"/km
4 Alvaro Pardo Sanchez 6021 IES MAR MENOR 4 INM 00:09:36 3'50"/km
8 Samuel Nicolas Gomez Lopez 6014 IES MAR MENOR 8 INM 00:09:53 3'57"/km

10 Luis Martinez Sanchez 6017 IES MAR MENOR 10 INM 00:10:02 4'00"/km

IES MAR MENOR INM B, team.event: Carrera Infantil Masculina San Javier, Posición: 2
POS NOMBRE DORSAL CLUB POS CAT META RITMO

1 Mohamed Rida Tahzima 6022 IES MAR MENOR 1 INM 00:09:13 3'41"/km
6 Ángel Gabriel Larrea Ordóñez 6016 IES MAR MENOR 6 INM 00:09:53 3'57"/km

16 Samuel Pardo Egea 6020 IES MAR MENOR 16 INM 00:10:29 4'11"/km
29 Cesar Gimenez Hernandez 6013 IES MAR MENOR 29 INM 00:11:11 4'28"/km
37 Younes Alaoui 6010 IES MAR MENOR 37 INM 00:11:52 4'45"/km

IES RUIZ DE ALDA INM B, team.event: Carrera Infantil Masculina San Javier, Posición: 3
POS NOMBRE DORSAL CLUB POS CAT META RITMO

3 Ammar Bachiri Daoui 6025 IES RUIZ DE ALDA 3 INM 00:09:31 3'48"/km
9 Noah Saura Villena 6038 IES RUIZ DE ALDA 9 INM 00:09:59 3'59"/km

11 Felipe Laura Mateo 6033 IES RUIZ DE ALDA 11 INM 00:10:09 4'03"/km
26 Samo Jauad Bousbani Egea 6029 IES RUIZ DE ALDA 26 INM 00:11:09 4'27"/km
27 Darius Daniel Lazarescu 6034 IES RUIZ DE ALDA 27 INM 00:11:10 4'28"/km

IES RUIZ DE ALDA INM A, team.event: Carrera Infantil Masculina San Javier, Posición: 4
POS NOMBRE DORSAL CLUB POS CAT META RITMO

5 Ilyas Bouchlal Ait Bouhla 6026 IES RUIZ DE ALDA 5 INM 00:09:49 3'55"/km
7 Miguel Gallego Sánchez 6031 IES RUIZ DE ALDA 7 INM 00:09:53 3'57"/km

17 Rida Boukka 6028 IES RUIZ DE ALDA 17 INM 00:10:32 4'12"/km
21 Victor García Gil 6032 IES RUIZ DE ALDA 21 INM 00:10:46 4'18"/km

David Velarde Benitez 6039 IES RUIZ DE ALDA INM

SAGRADO CORAZÓN INM B, team.event: Carrera Infantil Masculina San Javier, Posición: 5
POS NOMBRE DORSAL CLUB POS CAT META RITMO

13 Enrique Mira Bautista 6049 SAGRADO CORAZÓN 13 INM 00:10:12 4'05"/km
23 Leo Marín Garre 6048 SAGRADO CORAZÓN 23 INM 00:11:02 4'24"/km
24 Áxel Lledó Rubio 6046 SAGRADO CORAZÓN 24 INM 00:11:03 4'25"/km
39 Alejandro Rivera Castejón 6057 SAGRADO CORAZÓN 39 INM 00:12:13 4'53"/km

Viorel Muscalagiu Fernández 6052 SAGRADO CORAZÓN INM

SAGRADO CORAZÓN INM A, team.event: Carrera Infantil Masculina San Javier, Posición: 6
POS NOMBRE DORSAL CLUB POS CAT META RITMO

19 Juan José Baño Fernández 6041 SAGRADO CORAZÓN 19 INM 00:10:36 4'14"/km
20 Jose A. Izquierdo López 6045 SAGRADO CORAZÓN 20 INM 00:10:44 4'17"/km
25 Mario Ortiz  Imedio 6054 SAGRADO CORAZÓN 25 INM 00:11:07 4'27"/km
28 Amine Bouzoufala 6042 SAGRADO CORAZÓN 28 INM 00:11:10 4'28"/km

Samuel Agulló Hidalgo 6040 SAGRADO CORAZÓN INM

CEIP JOAQUÍN CARRIÓN INM A, team.event: Carrera Infantil Masculina San Javier, Posición: 7



Cross Escolar San Javier 2023
CLASIFICACIÓN EQUIPOS

Carrera Infantil Masculina San Javier

Tus clasificaciones en www.lineadesalida.net
Página 2 de 2

POS NOMBRE DORSAL CLUB POS CAT META RITMO
14 Hamza Ayach 6003 CEIP JOAQUÍN CARRIÓN 14 INM 00:10:21 4'08"/km
18 Ayoub Bennouna 6004 CEIP JOAQUÍN CARRIÓN 18 INM 00:10:35 4'14"/km
35 Walid Alaoui 6002 CEIP JOAQUÍN CARRIÓN 35 INM 00:11:31 4'36"/km
38 Walid Mansori 6005 CEIP JOAQUÍN CARRIÓN 38 INM 00:12:06 4'50"/km

IES RUIZ DE ALDA INM C, team.event: Carrera Infantil Masculina San Javier, Posición: 8
POS NOMBRE DORSAL CLUB POS CAT META RITMO

12 Ayman Mahjoub Abdelali 6035 IES RUIZ DE ALDA 12 INM 00:10:09 4'03"/km
30 Lorenzo Martínez Martínez 6036 IES RUIZ DE ALDA 30 INM 00:11:11 4'28"/km
33 Mateo Ruggiero 6037 IES RUIZ DE ALDA 33 INM 00:11:20 4'32"/km
40 Amin Boughazzal Kaltaoui 6027 IES RUIZ DE ALDA 40 INM 00:12:17 4'54"/km
46 Anas Chakir 6030 IES RUIZ DE ALDA 46 INM 00:13:34 5'25"/km

SAGRADO CORAZÓN INM C, team.event: Carrera Infantil Masculina San Javier, Posición: 9
POS NOMBRE DORSAL CLUB POS CAT META RITMO

34 David Soler Sáez 6059 SAGRADO CORAZÓN 34 INM 00:11:23 4'33"/km
41 Bruno Montesinos Imbernón 6050 SAGRADO CORAZÓN 41 INM 00:12:19 4'55"/km
43 Samuel Quereda Conesa 6055 SAGRADO CORAZÓN 43 INM 00:12:48 5'07"/km
44 Ángel García Sánchez 6044 SAGRADO CORAZÓN 44 INM 00:12:48 5'07"/km

Pedro A. Sánchez Munuera 6058 SAGRADO CORAZÓN INM 00:28:04 11'13"/km

CEIP LA PAZ INM A, team.event: Carrera Infantil Masculina San Javier, Posición: 10
POS NOMBRE DORSAL CLUB POS CAT META RITMO

31 Rayane Dahmani 6006 CEIP LA PAZ 31 INM 00:11:12 4'29"/km
36 Anaas Kharmach 6008 CEIP LA PAZ 36 INM 00:11:48 4'43"/km
48 Yousseff Jebbour 6007 CEIP LA PAZ 48 INM 00:14:20 5'44"/km
49 Youness Moumni 6009 CEIP LA PAZ 49 INM 00:14:22 5'45"/km

SAGRADO CORAZÓN INM D, team.event: Carrera Infantil Masculina San Javier, Posición: 11
POS NOMBRE DORSAL CLUB POS CAT META RITMO

22 Marino Nieto De España 6053 SAGRADO CORAZÓN 22 INM 00:11:01 4'24"/km
45 Victor Muñoz  García 6051 SAGRADO CORAZÓN 45 INM 00:13:21 5'20"/km
47 Pablo Fernández Contreras 6043 SAGRADO CORAZÓN 47 INM 00:13:41 5'28"/km
50 Luis Redondo Linde 6056 SAGRADO CORAZÓN 50 INM 00:14:29 5'47"/km
51 Pablo Marín Albaladejo 6047 SAGRADO CORAZÓN 51 INM 00:14:49 5'55"/km
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POS NOMBRE DORSAL CLUB POS. CATEGORIA T. OFICIAL RITMO
1 Soto, María 7503 IES MAR MENOR 1 JVF 00:10:35 4'48"/km
2 Blagomurova Naydenova, Gergana 7015 IES RUIZ DE ALDA 1 CDF 00:10:43 4'52"/km
3 Sanchez Fresneda, Sofia 7013 IES MAR MENOR 2 CDF 00:11:26 5'12"/km
4 López Monge, Sarah 7028 SAGRADO CORAZÓN 3 CDF 00:11:43 5'19"/km
5 Herrera Mercader, Irene 7512 IES RUIZ DE ALDA 2 JVF 00:12:26 5'39"/km
6 Ortega Campillo, Loreto 7020 IES RUIZ DE ALDA 4 CDF 00:12:26 5'39"/km
7 Rodríguez León, Manuela 7516 IES RUIZ DE ALDA 3 JVF 00:12:29 5'40"/km
8 Pagan Villaescusa, Paula 7030 SAGRADO CORAZÓN 5 CDF 00:12:34 5'42"/km
9 Gomez Jimenez, Claudia 7009 IES MAR MENOR 6 CDF 00:12:38 5'44"/km

10 Lahrach Satta, Douaa 7010 IES MAR MENOR 7 CDF 00:13:06 5'57"/km
11 Escarabajal Martínez, Claudia 7023 SAGRADO CORAZÓN 8 CDF 00:13:07 5'57"/km
12 Martínez Ramón, Carmen 7029 SAGRADO CORAZÓN 9 CDF 00:13:19 6'03"/km
13 Arenas Cañizares, Paula 7021 SAGRADO CORAZÓN 10 CDF 00:13:22 6'04"/km
14 Sangurina Chimbaina, J. Inés 7033 SAGRADO CORAZÓN 11 CDF 00:13:25 6'06"/km
15 Ríos Alcaraz, Violeta 7032 SAGRADO CORAZÓN 12 CDF 00:13:35 6'10"/km
16 Cortado Rodriguez, Ana 7005 IES MAR MENOR 13 CDF 00:13:41 6'13"/km
17 Someño García, Ángela 7014 IES MAR MENOR 14 CDF 00:13:49 6'17"/km
18 Dalal, Safaa 7006 IES MAR MENOR 15 CDF 00:13:58 6'21"/km
19 Hernández Cler, Carmen 7026 SAGRADO CORAZÓN 16 CDF 00:14:00 6'21"/km
20 Cuenca García, María 7016 IES RUIZ DE ALDA 17 CDF 00:14:02 6'23"/km
21 Andreu Guillen, Daniela 7001 IES MAR MENOR 18 CDF 00:14:06 6'24"/km
22 Fernández Jareño, Alicia 7024 SAGRADO CORAZÓN 19 CDF 00:14:09 6'26"/km
23 Griñan García, Marta 7511 IES RUIZ DE ALDA 4 JVF 00:14:38 6'39"/km
24 Aoussi, Fatiha 7518 SAGRADO CORAZÓN 5 JVF 00:14:56 6'47"/km
25 Berrahou, Rihab 7519 SAGRADO CORAZÓN 6 JVF 00:15:04 6'51"/km
26 Reyna Villaescusa, Valeria 7031 SAGRADO CORAZÓN 20 CDF 00:15:17 6'56"/km
27 Hevia Gómez, Carla 7027 SAGRADO CORAZÓN 21 CDF 00:15:20 6'58"/km
28 Andreu Perez, Maria Jose 7002 IES MAR MENOR 22 CDF 00:15:25 7'00"/km
29 Martínez Ortiz, Sonia 7011 IES MAR MENOR 23 CDF 00:15:34 7'04"/km
30 El Mazouzi, Huda 7507 IES RUIZ DE ALDA 7 JVF 00:16:09 7'20"/km
31 Bourhoufala, Chaimae 7505 IES RUIZ DE ALDA 8 JVF 00:16:09 7'20"/km
32 Azizi, Aya 7003 IES MAR MENOR 24 CDF 00:16:52 7'40"/km
33 Avilés Clemente, M. José 7022 SAGRADO CORAZÓN 25 CDF 00:17:05 7'46"/km
34 Cerezo Albaladejo, Lorena 7520 SAGRADO CORAZÓN 9 JVF 00:17:06 7'46"/km
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IES RUIZ DE ALDA CDF A, team.event: Carrera Cadete/Juvenil Femenina San Javier, Posición: 1
POS NOMBRE DORSAL CLUB POS CAT META RITMO

2 Gergana Blagomurova
Naydenova 7015 IES RUIZ DE ALDA 1 CDF 00:10:43 4'52"/km

6 Loreto Ortega Campillo 7020 IES RUIZ DE ALDA 4 CDF 00:12:26 5'39"/km
20 María Cuenca García 7016 IES RUIZ DE ALDA 17 CDF 00:14:02 6'23"/km

Noemí Gómez Fresneda 7019 IES RUIZ DE ALDA CDF

SAGRADO CORAZÓN CDF A, team.event: Carrera Cadete/Juvenil Femenina San Javier, Posición: 2
POS NOMBRE DORSAL CLUB POS CAT META RITMO

4 Sarah López Monge 7028 SAGRADO CORAZÓN 3 CDF 00:11:43 5'19"/km
8 Paula Pagan Villaescusa 7030 SAGRADO CORAZÓN 5 CDF 00:12:34 5'42"/km

11 Claudia Escarabajal Martínez 7023 SAGRADO CORAZÓN 8 CDF 00:13:07 5'57"/km
13 Paula Arenas Cañizares 7021 SAGRADO CORAZÓN 10 CDF 00:13:22 6'04"/km
15 Violeta Ríos Alcaraz 7032 SAGRADO CORAZÓN 12 CDF 00:13:35 6'10"/km

IES MAR MENOR CDF A, team.event: Carrera Cadete/Juvenil Femenina San Javier, Posición: 3
POS NOMBRE DORSAL CLUB POS CAT META RITMO

3 Sofia Sanchez Fresneda 7013 IES MAR MENOR 2 CDF 00:11:26 5'12"/km
17 Ángela Someño García 7014 IES MAR MENOR 14 CDF 00:13:49 6'17"/km
18 Safaa Dalal 7006 IES MAR MENOR 15 CDF 00:13:58 6'21"/km
21 Daniela Andreu Guillen 7001 IES MAR MENOR 18 CDF 00:14:06 6'24"/km
32 Aya Azizi 7003 IES MAR MENOR 24 CDF 00:16:52 7'40"/km

SAGRADO CORAZÓN CDF B, team.event: Carrera Cadete/Juvenil Femenina San Javier, Posición: 4
POS NOMBRE DORSAL CLUB POS CAT META RITMO

12 Carmen Martínez Ramón 7029 SAGRADO CORAZÓN 9 CDF 00:13:19 6'03"/km
14 J. Inés Sangurina Chimbaina 7033 SAGRADO CORAZÓN 11 CDF 00:13:25 6'06"/km
19 Carmen Hernández Cler 7026 SAGRADO CORAZÓN 16 CDF 00:14:00 6'21"/km
22 Alicia Fernández Jareño 7024 SAGRADO CORAZÓN 19 CDF 00:14:09 6'26"/km

IES MAR MENOR CDF B, team.event: Carrera Cadete/Juvenil Femenina San Javier, Posición: 5
POS NOMBRE DORSAL CLUB POS CAT META RITMO

10 Douaa Lahrach Satta 7010 IES MAR MENOR 7 CDF 00:13:06 5'57"/km
16 Ana Cortado Rodriguez 7005 IES MAR MENOR 13 CDF 00:13:41 6'13"/km
29 Sonia Martínez Ortiz 7011 IES MAR MENOR 23 CDF 00:15:34 7'04"/km

Naima Nadi 7012 IES MAR MENOR CDF
Douae Dannoun 7007 IES MAR MENOR CDF

SAGRADO CORAZÓN CDF C, team.event: Carrera Cadete/Juvenil Femenina San Javier, Posición: 6
POS NOMBRE DORSAL CLUB POS CAT META RITMO

26 Valeria Reyna Villaescusa 7031 SAGRADO CORAZÓN 20 CDF 00:15:17 6'56"/km
27 Carla Hevia Gómez 7027 SAGRADO CORAZÓN 21 CDF 00:15:20 6'58"/km
33 M. José Avilés Clemente 7022 SAGRADO CORAZÓN 25 CDF 00:17:05 7'46"/km

Ariadna García Huertas 7025 SAGRADO CORAZÓN CDF

IES RUIZ DE ALDA JVF A, team.event: Carrera Cadete/Juvenil Femenina San Javier, Posición: 1
POS NOMBRE DORSAL CLUB POS CAT META RITMO

5 Irene Herrera Mercader 7512 IES RUIZ DE ALDA 2 JVF 00:12:26 5'39"/km
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7 Manuela Rodríguez León 7516 IES RUIZ DE ALDA 3 JVF 00:12:29 5'40"/km
23 Marta Griñan García 7511 IES RUIZ DE ALDA 4 JVF 00:14:38 6'39"/km

Tassoun Dembele 7506 IES RUIZ DE ALDA JVF
Salma Zerouali Abdellaoui 7517 IES RUIZ DE ALDA JVF

SAGRADO CORAZÓN JVF A, team.event: Carrera Cadete/Juvenil Femenina San Javier, Posición: 2
POS NOMBRE DORSAL CLUB POS CAT META RITMO

24 Fatiha Aoussi 7518 SAGRADO CORAZÓN 5 JVF 00:14:56 6'47"/km
25 Rihab Berrahou 7519 SAGRADO CORAZÓN 6 JVF 00:15:04 6'51"/km
34 Lorena Cerezo Albaladejo 7520 SAGRADO CORAZÓN 9 JVF 00:17:06 7'46"/km

Dulce M. Martínez Matta 7522 SAGRADO CORAZÓN JVF
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POS NOMBRE DORSAL CLUB POS. CATEGORIA T. OFICIAL RITMO
1 Meroño Sanchez, Javier 8009 IES MAR MENOR 1 CDM 00:09:39 3'13"/km
2 Berris Benamar, Moaad 8504 IES MAR MENOR 1 JVM 00:09:53 3'17"/km
3 Boumaaza, Ahmed 8505 IES MAR MENOR 2 JVM 00:09:55 3'18"/km
4 Ahmed, Bouljrouf Amharrar 8501 IES MAR MENOR 3 JVM 00:10:16 3'25"/km
5 Zapata Navarro, Ismael 8015 IES MAR MENOR 2 CDM 00:10:23 3'27"/km
6 Mamani, Abdelkhalek 8511 IES MAR MENOR 4 JVM 00:10:28 3'29"/km
7 Fructuoso Martínez, Ricardo 8035 SAGRADO CORAZÓN 3 CDM 00:10:32 3'30"/km
8 Pérez Martín, Hugo 8026 IES RUIZ DE ALDA 4 CDM 00:10:40 3'33"/km
9 Boumaza, Ayoub 8506 IES MAR MENOR 5 JVM 00:10:42 3'34"/km

10 Ejjai, Ayman 8014 IES MAR MENOR 5 CDM 00:10:42 3'34"/km
11 Martínez Izquierdo, Adrian 8023 IES RUIZ DE ALDA 6 CDM 00:10:47 3'35"/km
12 Navarro Requena, Pablo 8520 IES RUIZ DE ALDA 6 JVM 00:10:49 3'36"/km
13 Htit, Nassim 8509 IES MAR MENOR 7 JVM 00:11:06 3'42"/km
14 Antonio, Almagro Ruiz 8502 IES MAR MENOR 8 JVM 00:11:07 3'42"/km
15 Ruiz-peinado Barberá, Daniel 8029 IES RUIZ DE ALDA 7 CDM 00:11:09 3'43"/km
16 Peñalver Quiles, Samuel 8523 IES RUIZ DE ALDA 9 JVM 00:11:14 3'44"/km
17 Sánchez Sánchez, Eladio 8045 SAGRADO CORAZÓN 8 CDM 00:11:22 3'47"/km
18 Benavent Diez, Joan 8018 IES RUIZ DE ALDA 9 CDM 00:11:23 3'47"/km
19 Tarraga Pardo, Miguel 8046 SAGRADO CORAZÓN 10 CDM 00:11:31 3'50"/km
20 Benítez Soriano, Álvaro 8012 IES MAR MENOR 11 CDM 00:11:34 3'51"/km
21 Hernández García, Alejandro 8006 IES MAR MENOR 12 CDM 00:11:35 3'51"/km
22 Fernández Romero, Sergio 8020 IES RUIZ DE ALDA 13 CDM 00:11:36 3'52"/km
23 Murillo Sanmartín, Albert 8011 IES MAR MENOR 14 CDM 00:11:41 3'53"/km
24 Ivasyk, Dmytro 8007 IES MAR MENOR 15 CDM 00:11:41 3'53"/km
25 Neggaoui, Haroun 8025 IES RUIZ DE ALDA 16 CDM 00:11:45 3'55"/km
26 Lo Sapio Perona, Juan 8516 IES RUIZ DE ALDA 10 JVM 00:11:53 3'57"/km
27 Pujante Sanchez, Alvaro 8013 IES MAR MENOR 17 CDM 00:11:58 3'59"/km
28 Gómez Zapata, Adrian 8004 IES MAR MENOR 18 CDM 00:12:01 4'00"/km
29 Rbai, Abdessamad 8027 IES RUIZ DE ALDA 19 CDM 00:12:03 4'01"/km
30 Montesinos, Manuel 8037 SAGRADO CORAZÓN 20 CDM 00:12:03 4'01"/km
31 López Abad, Hugo 8517 IES RUIZ DE ALDA 11 JVM 00:12:03 4'01"/km
32 Taibi Azzouri, Adnan 8030 IES RUIZ DE ALDA 21 CDM 00:12:13 4'04"/km
33 Rouad, Mouad 8028 IES RUIZ DE ALDA 22 CDM 00:12:14 4'04"/km
34 Garcerán Isabel, Jose Antonio 8507 IES MAR MENOR 12 JVM 00:12:16 4'05"/km
35 Abbes Abbassi, Bilal 8016 IES RUIZ DE ALDA 23 CDM 00:12:17 4'05"/km
36 Arroyo Avilés, Daniel 8031 SAGRADO CORAZÓN 24 CDM 00:12:18 4'06"/km
37 Avilés Clemente, Juan A. 8032 SAGRADO CORAZÓN 25 CDM 00:12:22 4'07"/km
38 Ros Mercader, Julio 8044 SAGRADO CORAZÓN 26 CDM 00:12:22 4'07"/km
39 Reina Ortega, David 8041 SAGRADO CORAZÓN 27 CDM 00:12:24 4'08"/km
40 Montesinos Pérez, Abel 8038 SAGRADO CORAZÓN 28 CDM 00:12:24 4'08"/km
41 Dammani, Taoufiq 8003 IES MAR MENOR 29 CDM 00:12:37 4'12"/km
42 Pérez Bineau, Gael 8524 IES RUIZ DE ALDA 13 JVM 00:12:45 4'15"/km
43 Nechad Albaladejo, Sergio 8024 IES RUIZ DE ALDA 30 CDM 00:12:47 4'15"/km
44 Vivancos Martínez, Sergio 8047 SAGRADO CORAZÓN 31 CDM 00:12:48 4'16"/km
45 Pareja Merino, Nicolás 8040 SAGRADO CORAZÓN 32 CDM 00:13:02 4'20"/km
46 Fructuoso Martínez, Jaime 8514 IES RUIZ DE ALDA 14 JVM 00:13:03 4'21"/km
47 Martínez Murcia, Arturo 8036 SAGRADO CORAZÓN 33 CDM 00:13:06 4'22"/km
48 Harrane, Marwane 8508 IES MAR MENOR 15 JVM 00:13:19 4'26"/km
49 Núñez Olmedo, Jorge 8521 IES RUIZ DE ALDA 16 JVM 00:13:22 4'27"/km
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50 Morales López, José Alejandro 8010 IES MAR MENOR 34 CDM 00:13:23 4'27"/km
51 Vizcaino Alcaraz, Aitor 8048 SAGRADO CORAZÓN 35 CDM 00:13:27 4'29"/km
52 Lata, Hicham 8022 IES RUIZ DE ALDA 36 CDM 00:13:33 4'31"/km
53 Román Barreiro, Rodrigo F. 8043 SAGRADO CORAZÓN 37 CDM 00:13:35 4'31"/km
54 Bahadi, Abdelkhalek 8503 IES MAR MENOR 17 JVM 00:13:37 4'32"/km
55 Antón Martínez, Pablo 8513 IES RUIZ DE ALDA 18 JVM 00:13:48 4'36"/km
56 García Huertas, Adriel 8531 SAGRADO CORAZÓN 19 JVM 00:13:51 4'37"/km
57 Castejón Saura, Daniel 8529 SAGRADO CORAZÓN 20 JVM 00:13:52 4'37"/km
58 Meroño Bautista, Daniel 8532 SAGRADO CORAZÓN 21 JVM 00:13:58 4'39"/km
59 Molina Vázquez, Ivan 8519 IES RUIZ DE ALDA 22 JVM 00:15:45 5'15"/km
60 De Souza Lima Correira, Dylan 8019 IES RUIZ DE ALDA 38 CDM 00:17:03 5'41"/km
61 Sandinos, Mario 8033 SAGRADO CORAZÓN 39 CDM 00:17:28 5'49"/km
62 Chabbad, Mohamed 8034 SAGRADO CORAZÓN 40 CDM 00:17:28 5'49"/km
63 Morga Gómez, Daniel 8039 SAGRADO CORAZÓN 41 CDM 00:17:29 5'49"/km
64 Dong Liu, Alexis 8530 SAGRADO CORAZÓN 23 JVM 00:18:57 6'19"/km
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IES MAR MENOR CDM C, team.event: Carrera Cadete/Juvenil Masculina San Javier, Posición: 1
POS NOMBRE DORSAL CLUB POS CAT META RITMO

1 Javier Meroño Sanchez 8009 IES MAR MENOR 1 CDM 00:09:39 3'13"/km
10 Ayman Ejjai 8014 IES MAR MENOR 5 CDM 00:10:42 3'34"/km
27 Alvaro Pujante Sanchez 8013 IES MAR MENOR 17 CDM 00:11:58 3'59"/km

Maksym Andrushchak 8001 IES MAR MENOR CDM
Pedro Martínez Garcerán 8008 IES MAR MENOR CDM

IES RUIZ DE ALDA CDM A, team.event: Carrera Cadete/Juvenil Masculina San Javier, Posición: 2
POS NOMBRE DORSAL CLUB POS CAT META RITMO

8 Hugo Pérez Martín 8026 IES RUIZ DE ALDA 4 CDM 00:10:40 3'33"/km
11 Adrian Martínez Izquierdo 8023 IES RUIZ DE ALDA 6 CDM 00:10:47 3'35"/km
22 Sergio Fernández Romero 8020 IES RUIZ DE ALDA 13 CDM 00:11:36 3'52"/km
25 Haroun Neggaoui 8025 IES RUIZ DE ALDA 16 CDM 00:11:45 3'55"/km
29 Abdessamad Rbai 8027 IES RUIZ DE ALDA 19 CDM 00:12:03 4'01"/km

IES MAR MENOR CDM A, team.event: Carrera Cadete/Juvenil Masculina San Javier, Posición: 3
POS NOMBRE DORSAL CLUB POS CAT META RITMO

5 Ismael Zapata Navarro 8015 IES MAR MENOR 2 CDM 00:10:23 3'27"/km
20 Álvaro Benítez Soriano 8012 IES MAR MENOR 11 CDM 00:11:34 3'51"/km
21 Alejandro Hernández García 8006 IES MAR MENOR 12 CDM 00:11:35 3'51"/km
23 Albert Murillo Sanmartín 8011 IES MAR MENOR 14 CDM 00:11:41 3'53"/km

Jalal Bouthiri 8002 IES MAR MENOR CDM 00:49:52 16'37"/km

IES RUIZ DE ALDA CDM B, team.event: Carrera Cadete/Juvenil Masculina San Javier, Posición: 4
POS NOMBRE DORSAL CLUB POS CAT META RITMO

15 Daniel Ruiz-peinado Barberá 8029 IES RUIZ DE ALDA 7 CDM 00:11:09 3'43"/km
18 Joan Benavent Diez 8018 IES RUIZ DE ALDA 9 CDM 00:11:23 3'47"/km
32 Adnan Taibi Azzouri 8030 IES RUIZ DE ALDA 21 CDM 00:12:13 4'04"/km
35 Bilal Abbes Abbassi 8016 IES RUIZ DE ALDA 23 CDM 00:12:17 4'05"/km
43 Sergio Nechad Albaladejo 8024 IES RUIZ DE ALDA 30 CDM 00:12:47 4'15"/km

SAGRADO CORAZÓN CDM B, team.event: Carrera Cadete/Juvenil Masculina San Javier, Posición: 5
POS NOMBRE DORSAL CLUB POS CAT META RITMO

17 Eladio Sánchez Sánchez 8045 SAGRADO CORAZÓN 8 CDM 00:11:22 3'47"/km
19 Miguel Tarraga Pardo 8046 SAGRADO CORAZÓN 10 CDM 00:11:31 3'50"/km
30 Manuel Montesinos 8037 SAGRADO CORAZÓN 20 CDM 00:12:03 4'01"/km
38 Julio Ros Mercader 8044 SAGRADO CORAZÓN 26 CDM 00:12:22 4'07"/km

SAGRADO CORAZÓN CDM A, team.event: Carrera Cadete/Juvenil Masculina San Javier, Posición: 6
POS NOMBRE DORSAL CLUB POS CAT META RITMO

7 Ricardo Fructuoso Martínez 8035 SAGRADO CORAZÓN 3 CDM 00:10:32 3'30"/km
39 David Reina Ortega 8041 SAGRADO CORAZÓN 27 CDM 00:12:24 4'08"/km
40 Abel Montesinos Pérez 8038 SAGRADO CORAZÓN 28 CDM 00:12:24 4'08"/km
53 Rodrigo F. Román Barreiro 8043 SAGRADO CORAZÓN 37 CDM 00:13:35 4'31"/km
61 Mario Sandinos 8033 SAGRADO CORAZÓN 39 CDM 00:17:28 5'49"/km

IES MAR MENOR CDM B, team.event: Carrera Cadete/Juvenil Masculina San Javier, Posición: 7
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POS NOMBRE DORSAL CLUB POS CAT META RITMO
24 Dmytro Ivasyk 8007 IES MAR MENOR 15 CDM 00:11:41 3'53"/km
28 Adrian Gómez Zapata 8004 IES MAR MENOR 18 CDM 00:12:01 4'00"/km
41 Taoufiq Dammani 8003 IES MAR MENOR 29 CDM 00:12:37 4'12"/km
50 José Alejandro Morales López 8010 IES MAR MENOR 34 CDM 00:13:23 4'27"/km

SAGRADO CORAZÓN CDM C, team.event: Carrera Cadete/Juvenil Masculina San Javier, Posición: 8
POS NOMBRE DORSAL CLUB POS CAT META RITMO

36 Daniel Arroyo Avilés 8031 SAGRADO CORAZÓN 24 CDM 00:12:18 4'06"/km
37 Juan A. Avilés Clemente 8032 SAGRADO CORAZÓN 25 CDM 00:12:22 4'07"/km
45 Nicolás Pareja Merino 8040 SAGRADO CORAZÓN 32 CDM 00:13:02 4'20"/km
51 Aitor Vizcaino Alcaraz 8048 SAGRADO CORAZÓN 35 CDM 00:13:27 4'29"/km

IES RUIZ DE ALDA CDM C, team.event: Carrera Cadete/Juvenil Masculina San Javier, Posición: 9
POS NOMBRE DORSAL CLUB POS CAT META RITMO

33 Mouad Rouad 8028 IES RUIZ DE ALDA 22 CDM 00:12:14 4'04"/km
52 Hicham Lata 8022 IES RUIZ DE ALDA 36 CDM 00:13:33 4'31"/km
60 Dylan De Souza Lima Correira 8019 IES RUIZ DE ALDA 38 CDM 00:17:03 5'41"/km

Pablo Asenjo García 8017 IES RUIZ DE ALDA CDM
Álvaro Garrido Serrano 8021 IES RUIZ DE ALDA CDM

SAGRADO CORAZÓN CDM D, team.event: Carrera Cadete/Juvenil Masculina San Javier, Posición: 10
POS NOMBRE DORSAL CLUB POS CAT META RITMO

44 Sergio Vivancos Martínez 8047 SAGRADO CORAZÓN 31 CDM 00:12:48 4'16"/km
47 Arturo Martínez Murcia 8036 SAGRADO CORAZÓN 33 CDM 00:13:06 4'22"/km
62 Mohamed Chabbad 8034 SAGRADO CORAZÓN 40 CDM 00:17:28 5'49"/km
63 Daniel Morga Gómez 8039 SAGRADO CORAZÓN 41 CDM 00:17:29 5'49"/km

IES MAR MENOR JVM A, team.event: Carrera Cadete/Juvenil Masculina San Javier, Posición: 1
POS NOMBRE DORSAL CLUB POS CAT META RITMO

2 Moaad Berris Benamar 8504 IES MAR MENOR 1 JVM 00:09:53 3'17"/km
3 Ahmed Boumaaza 8505 IES MAR MENOR 2 JVM 00:09:55 3'18"/km
6 Abdelkhalek Mamani 8511 IES MAR MENOR 4 JVM 00:10:28 3'29"/km

13 Nassim Htit 8509 IES MAR MENOR 7 JVM 00:11:06 3'42"/km

IES MAR MENOR JVM C, team.event: Carrera Cadete/Juvenil Masculina San Javier, Posición: 2
POS NOMBRE DORSAL CLUB POS CAT META RITMO

4 Bouljrouf Amharrar Ahmed 8501 IES MAR MENOR 3 JVM 00:10:16 3'25"/km
9 Ayoub Boumaza 8506 IES MAR MENOR 5 JVM 00:10:42 3'34"/km

14 Almagro Ruiz Antonio 8502 IES MAR MENOR 8 JVM 00:11:07 3'42"/km
Samer Zouhair 8512 IES MAR MENOR JVM

IES RUIZ DE ALDA JVM A, team.event: Carrera Cadete/Juvenil Masculina San Javier, Posición: 3
POS NOMBRE DORSAL CLUB POS CAT META RITMO

12 Pablo Navarro Requena 8520 IES RUIZ DE ALDA 6 JVM 00:10:49 3'36"/km
16 Samuel Peñalver Quiles 8523 IES RUIZ DE ALDA 9 JVM 00:11:14 3'44"/km
26 Juan Lo Sapio Perona 8516 IES RUIZ DE ALDA 10 JVM 00:11:53 3'57"/km
31 Hugo López Abad 8517 IES RUIZ DE ALDA 11 JVM 00:12:03 4'01"/km
42 Gael Pérez Bineau 8524 IES RUIZ DE ALDA 13 JVM 00:12:45 4'15"/km
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IES MAR MENOR JVM B, team.event: Carrera Cadete/Juvenil Masculina San Javier, Posición: 4
POS NOMBRE DORSAL CLUB POS CAT META RITMO

34 Jose Antonio Garcerán Isabel 8507 IES MAR MENOR 12 JVM 00:12:16 4'05"/km
48 Marwane Harrane 8508 IES MAR MENOR 15 JVM 00:13:19 4'26"/km
54 Abdelkhalek Bahadi 8503 IES MAR MENOR 17 JVM 00:13:37 4'32"/km

Achraf Lemdoun 8510 IES MAR MENOR JVM

SAGRADO CORAZÓN JVM A, team.event: Carrera Cadete/Juvenil Masculina San Javier, Posición: 5
POS NOMBRE DORSAL CLUB POS CAT META RITMO

56 Adriel García Huertas 8531 SAGRADO CORAZÓN 19 JVM 00:13:51 4'37"/km
57 Daniel Castejón Saura 8529 SAGRADO CORAZÓN 20 JVM 00:13:52 4'37"/km
58 Daniel Meroño Bautista 8532 SAGRADO CORAZÓN 21 JVM 00:13:58 4'39"/km
64 Alexis Dong Liu 8530 SAGRADO CORAZÓN 23 JVM 00:18:57 6'19"/km

IES RUIZ DE ALDA JVM B, team.event: Carrera Cadete/Juvenil Masculina San Javier, Posición: 6
POS NOMBRE DORSAL CLUB POS CAT META RITMO

46 Jaime Fructuoso Martínez 8514 IES RUIZ DE ALDA 14 JVM 00:13:03 4'21"/km
55 Pablo Antón Martínez 8513 IES RUIZ DE ALDA 18 JVM 00:13:48 4'36"/km
59 Ivan Molina Vázquez 8519 IES RUIZ DE ALDA 22 JVM 00:15:45 5'15"/km

Taha Taibi 8526 IES RUIZ DE ALDA JVM
Carlos Jiménez Travel 8515 IES RUIZ DE ALDA JVM


